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1 Childs Sewing Machine - 'Singer' sewing machine with original box and table clamp Very Good 175 - 225
2 Childs Sewing Machine - Tin plate 'Little Betty' sewing machine Very Good 75 - 100
3 Childs Sewing Machine - Cast iron 'Peter Pan' Good 100 - 125
4 Childs Sewing Machine - Cast iron 'Peter Pan Good 125 - 150
5 Childs Sewing Machine - Ornate German tin plate body Good 200 - 250
6 Childs Sewing Machine - Cast iron 'Singer' - incomplete with part box Good 75 - 100
7 Vintage Sewing Machine - Early cast iron - 'Willcox & Gibbs' USA Good 150 - 175
8 Vintage Sewing Machine - Cast iron 'Singer' with oak lidded case Good 125 - 150
9 Vintage Sewing Machine - Cast iron 'Singer' with ornate Egyptian motifs - oak lidded case Very Good 200 - 300
10 Vintage Sewing Machine - Cast iron 'Willcox & Gibbs' USA - with wooden case Good 150 - 200
11 Vintage Sewing Machine - Cast iron 'Wertheim' - ornate transfered motifs with oak case Good 175 - 225
12 Vintage Sewing Machine - Cast iron 'Little Domestic' with wooden case Good 125 - 150
13 Vintage Sewing Machine - Cast iron European with ornate motifs - wooden lidded case Very Good 175 - 225
14 Vintage Sewing Machine - Cast iron - early and ornate Good 125 - 150
15 Vintage Sewing Machine - Early cast iron with ornate wooden case Very Good 150 - 200
16 Vintage Sewing Machine - Cast iron with inlaid Mother of Pearl - oak lidded case Very Good 175 - 225
17 Treadle Sewing Machine - Cast iron 'Singer' with ornate motifs - complete with original Very Good 250 - 300
'Singer' chair & ruler
18 Vintage Typewriter - 'The Home Blickensderfer' - a rare early skeleton type with oak case Good 225 - 275
19 Vintage Typewriter - 'Remington’ in original leatherette case Very Good 80 - 120
20 Vintage Typewriter - 'Olivetti' - quality machine with leatherette case Very Good 125 - 150
21 Vintage Typewriter - 'Underwood' - good original condition Good 75 - 100
22 Antique Fire Engine Lamps - Pair of brass 'Shand, Mason & Co, London' fire engine Very Good 400 - 500
carriage lamps - circa 1880. Very rare
23 Antique Magic Lantern - Brass & tin plate body on an oak base with a box lot of slides Good 225 - 275
24 Vintage Film Projector - '‘Bell Auto' 8mm projector Good 60 - 80
25 Box Lot - 4 x gramophone sound reproducers & a spare spring Good 50-75
26 Vintage Portable Gramophone - Rare British 'Excelda’ camera case model - folds away - Good 200 - 300
includes 2 'Kiddyphone' records
27 Vintage Portable Gramophone - Very rare 'Peter Pan' camera case model in leatherette Good 300 - 400
28 Vintage Portable Gramophone - ' Goldring Luxus' in original leatherette case Good 200 - 250
29 Vintage Portable Gramophone - 'Serenata, Switzerland' in a heavy cardboard case Good 150 - 175
30 Vintage Portable Gramophone - 'Argentin' with original handled case Good 150 - 200
31 Vintage Portable Gramophone - 'HMV" in original condition Good 175 - 225
32 Box Lot - 'Edison’ cylinder records Good 0-0
33 Box Lot - Quantity of 78 records Good 0-0
34 Box Lot - Quantity of 78 records Good 0-0
35 Music Box Mechanism - Antique brass internal workings for music box Good 80 - 120
36 Crystal Radio - 'Western Electric Co' in wooden lidded box Good 80 - 120
37 Vintage Radio - Steel body 'Radex’ valve radio with brass art deco face Good 75 - 100
38 Antique Phonograph - Antique 'Edison Fireside' with original tin horn - lid is damaged Good 200 - 250
39 Antique Phonograph - 'Edison Standard Phonograph' with original tin horn - handle is Good 250 - 300
missing from lid
40 Antique Phonograph - 'Edison Combination Phonograph' model 'D' with large original tin Good 400 - 500
horn - with handled lid
41 Upright Gramophone - 'Sonora' wooded cabinet model Good 175 - 225
42 TableTop Gramophone frames x 2 - wooden gramophones, cases with parts Good 60 - 80
43 Antique Vacuum Cleaner - 'Daisy Sweeper' wooden and leather body, with cast iron Good 250 - 300
wheels and handle. Original and rare
44 Antique Vacuum Cleaner - 'Star' vacuum cleaner - tin plate and cloth body with steel Good 250 - 300
handle and fittings. Early & rare
45 Antique Vacuum Cleaner - Early unusual & rare vacuum cleaner with wooden and leather Good 350 - 400
body & metal handle and wheels - unique bellow mechanism
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46 Antique Vacuum Cleaner - 'Rex Import Company Ltd, Glasgow' tin plate vacuum cleaner Good 200 - 225
with tin and wooden suction handle
47 Antique Bellows x2 - Large & small wooden and leather bellows - original & attractive Good 125 - 150
48 Quantity of Victorian Shoes - A pair of leather boots, and 2 pairs of childrens leather shoes Good 125 - 150
49 Scientific Scales - Glazed case containing balance scales Good 75-125
50 Scientific Scales - Glazed scales containing brass fittings Good 125 - 150
51 Firermarks x 2 - Antique brass 'Norwich Union' with seated woman & cast alloy 'Sun Good 200 - 250
Insurance' - original and rare
52 Antique Hat Box - Tin plate body with handled lid & a wooden hat stretcher Good 75 - 100
53 Petrol Iron - '‘Peerman’ unused in original box Good 60 - 80
54 Petrol Iron - 'Gloria' unused with original box Good 60 - 80
55 Goffering Irons x 3 - Victorian cast iron Goffering tubes on plinth bases Good 150 - 200
56 Crimping Iron - Victorian cast iron crimping roller with base Good 200 - 250
57 Double Goffering iron - Victorian cast iron with an ornate plinth base & double Goffering Good 275 - 325
tubes on a turned column
58 Crimping Iron - Cast iron with wooden handle brass rollers remounted on wooden base Good 175 - 225
59 Electric Irons x 2 - 'Hotpoint' & 'GEC" in original carboard boxes Good 60 - 80
60 Vintage Irons x 2 - Electric 'Hotpoint' with cardboard box & gas ‘New World' in original Good 60 - 80
wrapping unopened.
61 Petrol Irons x 2 - 'Diamond' & 'Gloria' with cardboard boxes Good 60 - 80
62 Petrol Irons x 2 - 'Royal' & 'Peerman’ with pressure pumps Good 60 - 80
63 Petrol Irons x 2 - one is 'Alladin’, other is unusual patent Good 75 - 100
64 Petrol Irons x 2 - One is 'Royal’, the other is a 'Gloria' sad iron Good 80 - 120
65 Petrol Irons x 2 - One is 'Ingram’, other is '‘Coleman’ - both in blue enamel Good 80 - 120
66 Boxed Electric Iron - 'Sunbeam' - original metal case, trivets and lead Good 80 - 120
67 Antique Slug Iron - Small size, cast iron with wooden handle - rear gate and slug Good 125 - 150
68 Antique Slug iron - Medium size, cast iron with wooden handle, rear gate and slug Good 125 - 150
69 Antique Slug Iron - Large size, cast iron with a wooden handle, rear gate and slug Good 125 - 150
70 Lace Irons x 2 - Cast iron with convex bases - 'Salter' number 3 & 4 Good 80 - 120
71 Gas Irons x 2 - 'The Rhythm' - green & black enamel bodies, with matching trivet Good 150 - 175
72 Miniature Irons x 3 - 2 cast iron, one with wooden handle and one alloy Good 80-120
73 Miniature Irons x 2 - Cast iron 'Carron' #1 & # 0 Good 0-0
74 Charcoal Irons x 2 - Antique cast iron with wooden handles & brass insulator plates Good 175 - 225
75 Miniature Irons x 3 - All cast iron flat irons - various shapes and designs Good 80 - 120
76 Charcoal Iron - Antique cast iron with leather covered handle and Roman head knob Good 150 - 175
7 Charcoal Iron - Antique cast iron with wooden handle - ornate design Good 125 - 150
78 Charcoal Iron - Antique cast iron with wooden handle - dolphins and rooster design - Good 60 - 80
broken handle
79 Quantity of Miniature Trivets - Cast iron, various designs and sizes Good 80 - 120
80 Charcoal Iron - Antique cast iron with a wooden handle - simple design Good 80 - 120
81 Charcoal Iron - Brass body with cast iron and wooden handle - 'Lion' brand Good 125 - 150
82 Quantity of Curling Irons - Large quantity of curling irons - cast iron and wood Good 60 - 80
83 Charcoal Iron - Antique cast iron 'Clarke & Co' with wooden handle - circa 1890 Good 125 - 150
84 Charcoal Iron - Antique cast iron with wooden handle - early 'Salter', with brass plate Good 125 - 150
85 Slug Iron - Antique cast iron with hinged wooden handle 'Kenrick & Sons Ltd' - with Good 125 - 150
unusual brass insulator pad
86 Fluting Iron - Antique cast iron 'Geneva Hand Fluter' with original heating base Good 150 - 200
87 Charcoal Iron - Antique cast iron 'Dalli Protector' - German made with wooden handle Good 125 - 150
88 Charcoal Iron - Antique cast iron with wooden handle - embossed with a rampant Lion Good 125 - 150
89 Charcoal Iron - Antique brass body with a wooden handle Good 125 - 150
90 Gas Irons x 2 - Early cast iron 'Otto’ with wooden handle & a nickle plated 'Fletcher' with Good 100 - 150
wooden handle
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91 Gas Irons x 2 - Both antique cast iron with brass plaques - one is 'Crownall’, other is a Good 150 - 200
'‘Beatall’, one has wooden handle
92 Billiard Table Irons x 2 - Both large cast iron, one is branded and other is plain Good 100 - 125
93 Sad Irons x 3 - Different varieties and makers Good 75 - 100
94 Billiard Table Irons x 2 - Both early electric with wooden handles Good 60 - 80
95 Billiard Table Irons x 3 - All early cast iron with twisted handles, different varieties Good 80 - 120
96 Travelling Irons x 3 - All boxed, different varieties Good 80 - 120
97 Spirit Travelling Irons x 2 - Both early nickle plated bodies with wooden handles Good 80 - 120
98 Travelling irons x 3 - All boxed, different varieties Good 125 - 150
99 Travelling Irons x 8 - All electric, different varieties Good 125 - 150
100 Trivets x 5 - Cast iron and steel, different varieties Good 80 - 120
101 Stove Side Trivet - Cast iron & brass ' Comfort' with wooden handle, rare Good 150 - 175
102 Trivets x 4 - All antique fancy cast iron Good 125 - 150
103 Trivets x 4 - 3 have wooden handles in cast iron, other is a patent travelling trivet Good 80 - 120
104 Trivets x 2 - Both antique ornate wire trivets Good 60 - 80
105 Brass Trivets x 4 - All antique fancy varieties Good 175 - 225
106 Trivets x 3 - All antique, fancy cast iron varieties Good 80 - 120
107 Mrs. Potts Irons x 3 - 'Kenrick' with wooden handles Good 80 - 120
108 Mrs. Potts Irons x 2 - 'Gibson, Australia’ with wooden handles Good 60 - 80
109 Mrs. Potts Irons x 3 - 'United, Australia' - one with wooden handle Good 80 - 120
110 Mrs. Potts Irons x 3 - 'Mrs. Potts' brand with one bakelite handle Good 75 - 100
111 Mrs. Potts Irons x 3 - Unbranded # 1,2,3 - with one wooden handle Good 60 - 80
112 Antique Trivet - Cast iron 'Small & Shattell, Melbourne' with pierced stars Good 75 - 125
113 Trivets x 3 - 2 'Enterprise’ and 1 'Kenrick Good 40 - 60
114 Box Lot - Quantity of electric irons Good 0-0
115 Box Lot - Quantity of electric irons Good 0-0
116 Box Lot - Quantity of electric irons Good 0-0
117 Box Lot - Quantity of petrol irons Good 0-0
118 Box Lot - Quantity of petrol irons Good 0-0
119 Box Lot - Quantity of electric irons Good 0-0
120 Box Lot - Quantity of trivets and irons Good 0-0
121 Box Lot - Quantity of trivets Good 0-0
122 Box Lot - Quantity of flat irons Good 0-0
123 Box Lot - Quantity of flat irons Good 0-0
124 Box Lot - Quantity of slug irons Good 0-0
125 Box Lot - Hundreds of Australian pennies - huge quantity Good 0-0
126 Box Lot - Hundreds of Australian pennies - huge quantity Good 0-0
127 Box Lot - Hundreds of Australian pennies - huge quantity Good 0-0
128 Toilet Mirror - Antique wooden oval mirror on carved stand with trinket drawers Good 225 - 250
129 Dressing Chest - Edwardian pine with mirror & trinket drawers Good 225 - 250
130 High Chair - Victorian wooden childs chair with leather seat, on wheels Good 175 - 200
131 Sideboard - Edwardian pine, mirror backed with ornate carving Good 350 - 450
132 Empire Frame - Oval frame with convex glass, with photo of WW1 soldiers Good 125 - 150
133 Empire Frames x 3 - Oval frames with convex glass - photo's of boy, girl & mother Good 250 - 300
134 Kitchen Scales x 3 - One enamel face & 2 tin plate varieties Good 80 - 120
135 Post Office Scales x 2 - One is tin plate, other is 'W.G. Pye & Co' wooden, brass & alloy Good 100 - 125
type
136 Shop Scales - Antique Cast iron scales with original weights and tin plate tray Good 80 - 120
137 Egg Scales - Edwardian cast iron & tin plate counter weight type Good 125 - 150
138 Shop Scales - Large early cast iron 'Mercury' scales with original weights & tin plate tray Good 100 - 125
139 Set of Weights - Boxed early brass weights, part complete - with spares Good 125 - 150
140 Set of Weights - 4 cast iron block weights with handles - 1Ib-71b Good 60 - 80
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141 Shop Scales - Cast iron, with tin tray and 7 weights Good 75 - 100
142 Shop Scales - Cast iron 'Avery' scales with tin tray and 7 weights Good 125 - 150
143 Shop Scales - Cast iron with stainless tray and some weights Good 50-75
144 Shop Scales x 2 - With trays and some weights Good 60 - 80
145 Shop Scales x 2 - With tray and some weights Good 80 - 100
146 Quantity of Scale Weights - Different sizes and varieties Good 60 - 80
147 Vintage Fire Extinguishers x 2 - Both copper 'Simplex' - one is painted Good 125 - 150
148 Set of Platform Scales - Cast iron with some weights Good 80 - 120
149 Train Wash Basin - Nickle plated brass, fold down wash basin with tap and soap holder. Good 225 - 275
Rare and unusual
150 Old Agricultural Pump - Brass and cast iron American pump Good 80 - 120
151 Book Press - Cast iron with leverage handle Good 150 - 175
152 Vintage Foot Warmer - Cast iron electric 'Hecla, Foot Warma' Good 60 - 80
153 Colonial Bookcase - Large restored pine bookcase with glazed doors and adjustable Good 1250 - 1500
shelves
154 Vintage Dolls Heads x 2 - 2 early English plaster heads with original painted finish Good 125 - 150
155 Elastine Toy Soldiers - Group of 5 'Pied Pipers' with original paint Good 80 - 120
156 Soap Moulds x 3 - Cast iron and lead - 'Relax’, 'New World' & 'Westralian Soap Pty Ltd' Good 100 - 125
157 Chocolate Egg Moulds x 2 - Cast iron and tin moulds Good 125 - 150
158 Chocolate Egg Moulds x 3 - Cast iron and tin moulds Good 225 - 275
159 Washboards x 2 - One wooden and galv-iron ‘Northern Queen', other is carved wood Good 75 - 100
160 Washboards x 2 - Both wooden and galv-iron, large and small size Good 80 - 120
161 Cheese Cutter - Large commercial cheese cutter - wood and metal Good 50 - 60
162 Early Pasta Roller - Cast iron with wooden handle and brass rollers 'Jas Smith, Chicago' - Good 225 - 275
a little beauty
163 Early Knife Cleaner - Cast iron with wooden handle - 'The Servants Friend' Good 200 - 250
164 Clockwork Rotisseries x 2 - Early brass hanging rotisseries used to cook meat over fire Good 250 - 300
165 Cork Presses x 2 - Fancy Victorian cast iron bench mounted presses Good 80 - 120
166 Commercial Cork Press - 'The Yankee' cast iron press mounted on a wooden base Good 125 - 150
167 Early Signal Lamp - 'The Cardinal Ruby Lamp' - tin plate body with a brass plaque and Good 125 - 150
coloured glass lenses
168 Portable Stoves x 2 - Both cast iron with tin plate bodies - one is a 'Beatrice' Good 125 - 150
169 String Holders x 2 - Victorian cast iron beehive, the other is classic deco style Good 80 - 120
170 Victorian Can Openers x 2 - Both cast iron British openers with bulls head design Good 125 - 150
171 Corkscrew - Cast iron, '‘Quick and Easy' bench mounted corkscrew with wooden handle Good 125 - 150
172 Corkscrew - Cast iron 'Champion’ - bench mounted corkscrew with wooden handle a/f Good 75 - 100
173 Corkscrew - Cast iron 'Quick and Easy' - bench mounted corkscrew with wooden handle Good 125 - 150
174 Marmalade Cutters x 2 - Both cast iron with wooden handles - different varieties Good 125 - 150
175 Cattle Tattoo Set - Boxed steel 'Tattoo' brand with fittings Good 100 - 125
176 Kitchen Utensils x 4 - Hand operated mincers, slicers etc Good 60 - 80
177 Surveyors Chain Link - An original linked heavy guaged wire measuring chain Good 125-175
178 Beer Pull - Wooden and nickle plated brass - draught handle from pub Good 75 - 100
179 Dog Trap - Large cast iron trap with chain and peg, stamped 'CB' Good 80 - 120
180 Butter Churn - Early pine coopered churn with handle and lid Good 100 - 125
181 Knife Cleaner - Stunning Victorian wooden knife cleaner on a cast iron base with with Good 325 - 375
wooden handle, brass plaque and paper labels
182 Early Knife Sharpener - 'The Wellington Knife Boards' - original pine board with brass Good 80 - 120
plaque and sharpening pad
183 Hall Stand - Edwardian oak hall stand with mirror and fancy turned knobs Good 325 - 375
184 Silver Spoons x 4 - Hallmarked sterling silver serving spoons Good 125 - 150
185 Silver Spoons x 2 - Hallmarked Sterling Silver serving spoons Good 100 - 125
186 Silver Spoons x 3 - Hallmarked sterling silver dessert spoons Good 80 - 100
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187 Silver Forks x 2 & Serving spoon - HMSS entree forks & EPNS sauce ladle Good 50-70
188 Quantity of Fruit Knives and Forks - Early shell handled EPNS set Good 60 - 80
189 Silver Fruit Knives & Forks - Quantity of HMSS - with shell motif Good 75 - 100
190 Advertising Paperweights x 2 - Both glass, one is 'Magnolia Anti-Friction Metal Co', other Good 50-75
is 'Henry Brooks, Opalite Tiles'
191 Misc Lot - Containing smoking paraphenalia and unusual ladies flask Good 75 - 100
192 Glasses x 2 - One is a pair of vintage motorist sunglasses, the other is a pair of 9ct gold Good 125 - 150
spectacles
193 Siver Sugar Tongs & Teaspoon - HMSS fancy engraved tongs and a HMSS NZ teaspoon Good 50-75
194 Quantity of Silver - Set of 6 HMSS fruit knives & 2 HMSS salt cellars Good 80 - 100
195 Quantity of Silver Spoons - Various HMSS Teaspoons x 11 Good 125 - 150
196 Quantity of Silver Spoons - Variety of HMSS teaspoons x 8 Good 100 - 125
197 Quantity of Silver Spoons - Variety of HMSS & EPNS Teaspoons x 9 Good 80 - 100
198 Quantity of Silver Spoons - All HMSS includes 3 gilt bowl salt spoons etc. Good 100 - 120
199 Assorted Silverware - Includes wine pourers, serviette ring and smelling salts Good 100 - 120
200 Assorted Containers - 2 Ladies compacts & other is a watch container Good 60 - 80
201 Early Pencils x 8 - Mostly nickle plated, various designs Good 80 - 100
202 Quantity of Pen Knives x 5 - includes silver bookmark and pen knife etc Good 50-75
203 Misc Items - including HMSS, Bone handled and advertising items Good 60 - 80
204 Smoking Items - HMSS vesta and 2 HMSS cigarette holder cases, one has holder in case Good 175 - 200
205 Sewing Items - Quantity of bone sewing implements Good 60 - 80
206 Misc Items - Vintage brass fishing reel, ceramic marbles etc Good 60 - 80
207 Silver Birds x 2 - Pair of silver peacocks Good 50-75
208 Quantity of Jewellery - Silver opal ring etc Good 50-75
209 Silver Decanter Lock - HMSS & crystal stopper, decanter cap with lock Good 60 - 80
210 Quantity of Badges - Misc tin lapel badges Good 80 - 100
211 Quantity of Medallions - Includes tokens and medallions Good 60 - 80
212 Quantity of Badges - Assorted metal and enamel badges and pins Good 75 - 100
213 Miniature Jug - 'Doulton-Lambeth’ miniature harvest jug Good 75 - 100
214 Match Striker - '‘Doulton-Slater' Silicon - unusual match striker with cover Good 125 - 150
215 Match Striker - 'Royal Doulton' striker with HMSS rim Good 100 - 125
216 Desk Set - Brass desk set with ceramic burner for melting seal wax Good 80 - 100
217 Desktop Calendar - Wooden and leatherette perpetual daily calendar Good 50-75
218 Fob Watches & Keys x 2 - One fob watch is HMSS, other is nickle plated. One key has Good 60 - 80
been set with precious stones - also part of fob chain included
219 Display Cabinet - Early oak display cabinet with glazed sides and door with pressed Good 300 - 400
wooden decoration
220 Tea Set - 'Foley' bone china, rose pattern trios x 6 Good 50-75
221 Pair of Glass Fruit Bowls - 2 large Edwardian pressed glass fruit bowls Good 60 - 80
222 Tea Set - 'Royal Albert' Trios x 6 plus matching cream and sugar - all handpainted with gilt Good 50-75
design
223 Magnetic Indicator - Hand cranked, brass movement with magneto guage in wooden box Good 100 - 125
224 Seismograph - Copper cased 'Baird & Tatlock,London' seismograph with sprung loaded Good 150 - 200
legs. Unusual and rare
225 Electric Rejuvenator- Quack Instrument - Original leatherette cased 'Overbeck's’ Good 60 - 80
Rejuvenator used for shock treatment
226 Power Generating Machine - Mahogany cased, hand cranked machine used in post offices Good 50-75
227 Box Lot - TBA Good 0-0
228 Box lot - Various military books and articles, with brass button polisher Good 0-0
229 Box Lot - Assorted shield shaped prints of famous men in uniform Good 0-0
230 Box Lot - Quantity of shot gun cartridge loaders and gun powder flasks Good 0-0
231 Victorian Plates x 2 - One is 'Pellatt & Co' in flow blue, other is Majolica glazed Good 80 - 100
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232 Victorian Plates x 3 - Pair of matching 'J & W Pratt entree plates, other is 'Masons' Good 100 - 125
Ironstone with floral design
233 Transferware Plate - 'Royal Worcester, England’ dinner plate with transfer of swan, made Good 80 - 100
for W.A. Parliament house - circa 1903
234 Antique Rolling Pins x 3 - 2 Handblown glass & 1 ceramic Good 125 - 150
235 Antique Rolling Pins x 2 - Handblown pins, one milk glass, the other cobalt blue Good 125 - 150
236 Giant Antique Rolling Pin - Very large hand blown milk glass rolling pin. Good 100 - 125
237 Victorian Writing Slope - Antique slope, inlaid with mother of pearl in walnut and burr Good 225 - 250
walnut, with leatherette interior & key.
238 Whisky Decanter - Victorian pinch waste decanter in green glass with EPNS neck and Good 80 - 100
glass stopper
239 Whisky Decanter - Handblown Victorian ruby glass decanter with ground pontil Good 80 - 100
240 Satin Glass Basket - Ornamental 'Fenton' vase with floral design on yellow satin glass with Good 60 - 80
pink edging
241 Glass Fire Extinguisher - Hand grenade 'Star' fire extinguisher - circa 1884 Good 80 - 120
242 Victorian Table Centre Piece - Fancy EPNS base featuring mythical creatures with hand Good 150 - 200
decorated glass centre plate
243 Large Serving platters x 2 - One is 'Wedgewood' floral design, other is 'William Kirkby" with Good 125 - 150
purple trim
244 Commemorative Plates x 3 - All pressed glass 'King George VI' Good 75 - 125
245 Saddle Flask - Nailsea glass with silver lid Good 150 - 200
246 Saddle Flask - Dual body in nailsea glass Good 125 - 175
247 Cadogan Teapots x 2 - One is 'Copeland' with applied floral decoration, the other modelled Good 175 - 225
from a Chinese peach jug
248 Royal Doulton Fruit Bowl - Featuring sailing ship scene Good 100 - 125
249 Doulton Jug - Handled salt glaze pitcher style jug Good 125 - 150
250 Wedgewood Water Jug - Slip ware jug with fruit and grain design in brown and white Good 75-125
251 Victorian Biscuit Barrels x 2 - Both with EPNS lids and handles. Both 'Carlton Ware', with Good 75 - 125
floral decoration
252 Royal Doulton Sandwich Set - Complete set in ‘Moorish Gateway' pattern Good 175 - 225
253 Carving Set - Bone handled set by 'Joseph Rodgers' Good 75 - 100
254 Georgian Bowl - Deep blue glass with gold trim Good 100 - 125
255 Victorian Part Dinner Set - 'Clentson Bros' with fancy gold edging - including dinner plates, Good 175 - 225
serving platters etc
256 Victorian Sweet Set - Gold trimmed floral 'Geo Jones & Sons' - circa 1893 Good 150 - 175
257 Doulton Water Filter - 'Silicon Ware' with original lid and spiggot, floral pattern Good 350 - 450
258 Box Lot - 34 'Shakespeare' plays circa 1887 Good 0-0
259 Box Lot - Quantity Antique books. Various subjects Good 0-0
260 Vintage Ladder Chair - Good 0-0
261 Victorian Bedroom Chair - Good 0-0
262 Victorian Carver Chair - Good 0-0
263 Edwardian Parlour Armchair - Good 0-0
264 Box Lot - Quantity of upholstery webbing Good 0-0
265 Box Lot - Quantity of upholstery fabric Good 0-0
266 Quantity of Old Frames - Good 0-0
267 Quantity of Old Frames - Good 0-0
268 Vintage Ottoman - Good 0-0
269 Quantity of Old frames - Good 0-0
270 Large Pair Victorian Framed Prints - Good 0-0
271 Large Pair Victorian Picture Frames - Good 0-0
272 Large Picture Frames x 3 - Good 0-0
273 Quantity of Leadlight Windows - Good 0-0
274 Victorian Overmantle with Mirror - Good 0-0
275 Pair of Victorian Overmantles - Good 0-0
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276 Large Victorian Overmantle - Good 0-0
277 Victorian Wall Display Cabinet - Good 0-0
278 Counter Top Display Cabinet - Waverly Pens - Good 0-0
279 Wall Mounted 'Oddfellows' Cabinet - Good 0-0
280 Counter Top Display Cabinet - Good 0-0
281 Pine Kitchen Dresser Top - Good 0-0
282 Unusual 'Singer' Brass Mounted Cabinet - Good 0-0
283 Overland Telegraph Poles (Nullabor) - Good 0-0
284 Wallaby Water Pumps - Good 0-0
285 Pair of Wooden Oars & Brass Propeller - Good 0-0
286 Quantity of Farming Impliments - Good 0-0
287 Quantity of Cast Iron - Good 0-0
288 Old Gas Light Fittings & Aboriginal Spear - Good 0-0
289 Quantity of Cast Iron Lace (Australia Hotel - Kalgoorlie) - Good 0-0
290 Pair of Vintage Camping Chairs - Good 0-0
291 Tin Sink (Perth made) & 'Watsonia' Milk Can - Good 0-0
292 Glass Buoys x 2 - Good 0-0
293 Washing Dollys x 4 - Good 0-0
294 Bench Mounted Washing Mangle - Good 0-0
295 Free Standing Washing Mangle - Good 0-0
296 Pair of Mangles A/F - Good 0-0
297 Tin Meat Safe - Good 0-0
298 Original Gold Dry Blower/Shaker - ex Coolgardie - Good 0-0
299 Pair of Commercial Butter Presses - Good 0-0
300 Tin & Wicker Trunks x 3 - Good 0-0
301 Stationary Engine - Good 0-0
302 Vintage Washing Machine Hand Operated - Wood & Tin - Good 0-0
303 Pair of Wicker Cane Chairs - Good 0-0
304 Box Lot - Quantity of locks - some keys Good 0-0
305 Box Lot - Quantity of candle snuffers etc Good 0-0
306 Box Lot - Quantity of locks - some keys Good 0-0
307 Box Lot - Wooden spigots Good 0-0
308 Box Lot - Quantity of brass coat hooks Good 0-0
309 Box Lot - Quantity of whisky items Good 0-0
310 Box Lot - Quantity of ink wells & salt cellars Good 0-0
311 Box Lot - Cigar boxes etc Good 0-0
312 Box Lot - Misc. items Good 0-0
313 Box Lot - Childrens sewing machines x 2 & rug weaver Good 0-0
314 Box Lot - Quantity of clay pipes Good 0-0
315 Box Lot - Quantity of smoking pipes Good 0-0
316 Box Lot - Army water flasks etc Good 0-0
317 Box Lot - Quantity of whisky items Good 0-0
318 Box Lot - Quantity of brass & metal items Good 0-0
319 Box Lot - Quantity of old ceramics Good 0-0
320 Box Lot - Victorian china Good 0-0
321 Box Lot - Royal memorabilia Good 0-0
322 Box Lot - Victorian china Good 0-0
323 Box Lot - Fairy lights & glassware Good 0-0
324 Box Lot - Quantity of jugs Good 0-0
325 Box Lot - Quantity of Royal Doulton items Good 0-0
326 Box Lot - Misc. glass items Good 0-0
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327 Box Lot - Victorian china tea set Good 0-0
328 Box Lot - Quantity of sewing items Good 0-0
329 Box Lot - Quantity of childrens tea sets Good 0-0
330 Box Lot - Quantity of metal & light fittings Good 0-0
331 Box Lot - Misc ceramic and whisky items Good 0-0
332 Box Lot - Quantity of whisky items Good 0-0
333 Box Lot - Quantity of glassware Good 0-0
334 Box Lot - Quantity of tins Good 0-0
335 Box Lot - Quantity of diving watches Good 0-0
336 Box Lot - Victorian china Good 0-0
337 Box Lot - Brass & metal items Good 0-0
338 Box Lot - Quantity of stationary and misc. items Good 0-0
339 Box Lot - Quantity of misc. metal items Good 0-0
340 Box Lot - Quantity of glass, ceramic and metal Good 0-0
341 Box Lot - Quantity of old framed photographs Good 0-0
342 Box Lot - Quantity of Veterinary items Good 0-0
343 Box Lot - Quantity of 'Calyx' cannisters Good 0-0
344 Box Lot - Quantity of frames & pencils etc Good 0-0
345 Box Lot - Quantity of old books Good 0-0
346 Box Lot - Assorted glassware Good 0-0
347 Box Lot - Assorted glassware Good 0-0
348 Box Lot - Quantity of old '‘Black & White' magazines Good 0-0
349 Box Lot - Misc. metal items Good 0-0
350 Box Lot - Quantity of maps, stencils & Jewellery boxes Good 0-0
351 Box Lot - Quantity of Victorian china Good 0-0
352 Box Lot - Misc. items Good 0-0
353 Box Lot - Quantity W.A. advertising trays Good 0-0
354 Box Lot - Quantity of whisky advertising trays Good 0-0
355 Box Lot - Quantity of '‘Boan's' advertising trays, crockery etc Good 0-0
356 Box Lot - Quantity of hotel china - mostly W.A. Good 0-0
357 Box Lot - 'Kingsware' decanters - all A/F Good 0-0
358 Box Lot - Quantity of butter churn parts Good 0-0
359 Box Lot - Quantity of old tools Good 0-0
360 Box Lot - Quantity of old tools Good 0-0
361 Box Lot - Quantity of old shoe lasts Good 0-0
362 Box Lot - Quantity of old cast iron irons Good 0-0
363 Box Lot - Quantity of old cast iron irons Good 0-0
364 Box Lot - Quantity of old shoe lasts & anvil Good 0-0
365 Box Lot - Quantity of old shoe lasts Good 0-0
366 Box Lot - Quantity of old wooden knobs Good 0-0
367 Box Lot - Quantity of old Veterinary equipment Good 0-0
368 Box Lot - Quantity of old hurricane lamps Good 0-0
369 Box Lot - Quantity of old wooden planes Good 0-0
370 Box Lot - Quantity of scales & cow bell Good 0-0
371 Box Lot - Quantity of misc. tools etc. Good 0-0
372 Box Lot - Quantity of glass and china Good 0-0
373 Boxed Tap & Die Set - Good 0-0
374 Box Lot - Quantity of old horse leathers Good 0-0
375 Box Lot - Quantity of shelf brackets Good 0-0
376 Old Shop Wrapping Paper Dispensers - Good 0-0
377 Box Lot - Quantity of old fire exstinguishers etc. Good 0-0
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378 Box Lot - Old ceramic (Perth pottery), lidded jar & marbles Good 0-0
379 Box Lot - Quantity of glue brushes & old shears etc. Good 0-0
380 Box Lot - Quantity of old misc. metal items Good 0-0
381 Box Lot - Quantity of old cast iron & tin Good 0-0
382 Pair of Leather Cases - Good 0-0
383 Box Lot - Set of old scales Good 0-0
384 Box Lot - Misc. metal items Good 0-0
385 Box Lot - Lapidary motors Good 0-0
386 Box Lot - Horse haymes Good 0-0
387 Box Lot - Quantity of bric a brac Good 0-0
388 Box Lot - Quantity of old photographic equipment Good 0-0
389 Box Lot - Quantity of butter churn parts Good 0-0
390 Box Lot - Quantity of old tools etc Good 0-0
391 Box Lot - Quantity of blow torches etc. Good 0-0
392 Box Lot - Quantity of scale weights Good 0-0
393 Box Lot - Quantity of misc. metal items Good 0-0
394 Box Lot - Quantity of misc. metal items Good 0-0
395 Box Lot - Quantity of cigar boxes and old hotel room keys Good 0-0
396 Box Lot - Quantity of scales and parts Good 0-0
397 Box Lot - Quantity of heaters etc Good 0-0
398 Box Lot - Ticket punchers Good 0-0
399 Box Lot - Quantity of nails & bolts Good 0-0
400 Box Lot - Quantity of handle winders Good 0-0
401 Box Lot - Quantity of ceramic tiles Good 0-0
402 Box Lot - Quantity of trench art Good 0-0
403 Box Lot - Quantity of brass spiggots & taps Good 0-0
404 Box Lot - Quantity of cast iron vents Good 0-0
405 Box Lot - Quantity of lamp parts Good 0-0
406 Box Lot - Quantity of printers blocks Good 0-0
407 Box Lot - Quantity of lamp parts Good 0-0
408 Box Lot - Quantity of light fittings Good 0-0
409 Box Lot - Quantity of wooden planes Good 0-0
410 Box Lot - Quantity of pumps & sprayers Good 0-0
411 Box Lot - Quantity of wooden planes Good 0-0
412 Box Lot - Quantity of magnetos etc. Good 0-0
413 Box Lot - Quantity of lamp projector parts Good 0-0
414 Box Lot - Quantity of lamp chimneys Good 0-0
415 Box Lot - Quantity of kitchenalia Good 0-0
416 Box Lot - Quantity of 'Dolls of the World' Good 0-0
417 Box Lot - Quantity of 'Dolls of the World' Good 0-0
418 Box Lot - Misc. dolls Good 0-0
419 Box Lot - Misc. dolls Good 0-0
420 Box Lot - Quantity of 'Dolls of the World' Good 0-0
421 Box Lot - Quantity of 'Dolls of the World' Good 0-0
422 Box Lot - Quantity of misc. dolls Good 0-0
423 Box Lot - Large qty of bottle labels Good 0-0
424 Box Lot - Misc. items Good 0-0
425 Box Lot - Tins, packaging etc. Good 0-0
426 Box Lot - Packaging, paper goods etc Good 0-0
427 Box Lot - Packaging, tins etc Good 0-0
428 Box Lot - Advertising showcards, prints etc Good 0-0
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429 Box Lot - Large qty of bottle labels Good 0-0
430 Box Lot - Packaging, tins etc Good 0-0
431 Box Lot - Qty of cardboard advertising signs Good 0-0
432 Box Lot - Shaving items etc Good 0-0
433 Box Lot - Prints & advertising box ends Good 0-0
434 Box Lot - Tea tins Good 0-0
435 Box Lot - First aid cabinets Good 0-0
436 Box Lot - Early packaging and advertising Good 0-0
437 Box Lot - Mixed tins Good 0-0
438 Advertising sign - Original 'Bushells' print Good 80 - 120
439 Enamel Sign - '‘Colemans Mustard' Good 150 - 175
440 Display Cabinet - Counter top display cabinet with door & shelves Good 225 - 275
441 Advertising Dog Bowl - Enamel 'Hudsons Soap' Good 200 - 250
442 Advertising Showcard - Cardboard ‘Cadburys Drinking Chocolate' Good 150 - 175
443 Advertising Showcard - Cardboard 'Kilner Jars' with jar Good 60 - 80
444 Advertising Showcard - Cardboard 'Bournville Cocoa' with packet Good 80 - 120
445 Shop Display Box - 'Wheeties, Whole Flakes' Good 30-40
446 Advertising Showcards x 2 - 'Slimming Tea' & 'Rhyval Remedy" Good 60 - 80
447 Advertising Display Box - Wooden stack of cotton drawers. 'Clarkes Anchor Cotton' Good 125 - 150
448 Advertising Shop Box - Victorian mahogany cotton drawers 'J & P Coats Sewing Cotton' Good 225 - 275
449 Enamel Sign - 'R & | Savings Bank Agency' Good 175 - 225
450 Advertising Sign - Cardboard 'Schweppes, Lime Juice' Good 125 - 150
451 Advertising Sign - Carboard 'Schweppes, Dry Ginger Ale' Good 125 - 150
452 Display Cabinet - Counter Top cabinet with door & glass shelves Good 200 - 250
453 Advertising Signs x 3 - All cardboard. '‘Coronation Cheerio', ‘Welsh Hills Drinks' & 'Britaris' Good 75 - 100
454 Advertising Sign - Wooden 'Borthwicks, Floor Varnish Stain' Good 60 - 80
455 Advertising Showcards x 2 - Both cardboard 'Holbrooks Sauce' Good 80 - 120
456 Advertising Fan - Cardboard, 'Economic Stores, Perth' with deco lady Good 40 - 50
457 Advertising Showcard - Cardboard '‘Cadburys Drinking Chocolate' Good 80 - 120
458 Enamel Sign - 'R & | Savings Bank Agency' Good 175 - 225
459 Advertising Box Ends - 'Bushells’ & 'Grimbly's Teas' Good 30-40
460 Advertising Boxes x 3 - Wooden, all 'Yalumba' Good 125 - 150
461 Advertising Boxes x 2 - 'Fry's Cocoa' & 'Havelock Tobacco' Good 80 - 120
462 Insecticide Sprayers etc. - 4 x 'Mortein' spray cans & a box of fly catchers Good 60 - 80
463 Advertising Sign - Cardboard 'A B Paint' featuring boy painting a cat Good 150 - 175
464 Advertising Showcard - Cardboard 'Tip Top Meats' Good 40 - 60
465 Shelf lot - Shop Packaging - Large quantity of bird seed bags from Kalgoorlie shop Good 0-0
466 Shelf Lot - Shop Packaging - Tins, jars etc from old Kalgoorlie shop Good 0-0
467 Shelf Lot - Qty of packaging - Tins,labels etc from old Kalgoorlie shop Good 0-0
468 Shelf Lot - Shop Packaging - Quantity of soap, toothpaste etc Good 0-0
469 Shelf Lot - Store Advertising and Packaging - Includes two cardboard 'Honey' showcards, Good 0-0
honey boxes and butter labels
470 Enamel Sign - 'Zebra Grate Polish’ Good 150 - 175
471 Advertising Showcards x 4 - All cardboard - Bushells tea adverts Good 60 - 80
472 Large Advertising Box - Cardboard - "Bushells instant coffee" Good 100 - 125
473 Advertising Countertop Box - Wooden box with glass front 'Tintex Water Dye' featuring Good 275 - 325
Deco lady
474 Enamel Sign - 'Cadbury's Cocoa' Good 50-75
475 Enamel Sign - 'Hudson's Soap' Featuring clock face. Good 375 - 425
476 Countertop Displays x 2 - Both wooden 'Atkinsons Brilliantine' and 'Dunlop Special Heels' Good 60 - 80
477 Advertising Mirrors x 3 - 'Johnny Walker', 'Oatmeal Stout' and 'Watsonia' Good 60 - 80
478 Bench/Wash Stand - Rustic wooden makeshift washstand Good 100 - 125
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479 Wall Display Cabinet - Wooden with double doors Good 225 - 250
480 Advertising Mirror - Wooden framed 'Lifebuoy Soap’ Good 350 - 450
481 Advertising Showcard - 'Bushells Blue Label Tea' featuring lady picking tea Good 225 - 275
482 Tin Sign - 'Bushells' Good 75 - 125
483 Advertising Clipboard - 'Keen Robinson and Co. Ltd' & 'J & J Coleman Ltd.' Good 100 - 125
484 Advertising Windows x 2 - Glass windows 'Dispensary' and 'Raleigh’ (bicycles) Good 125 - 150
485 Lolly Jars - 5 glass lolly jars with lids. Good 60 - 80
486 Tea Tin - 6 Ib - 'Bushells' yellow with lady picking tea Good 80 - 120
487 Tea Tin - 6lb 'Bushells’ with lady picking tea Good 225 - 275
488 Tea Tin - 6lb "Bushells' with lady picking tea Good 75 - 100
489 Tea Tins x 5 - All 'Bushells' tea caddys Good 80 - 120
490 Tea Tins x 6 - All 'Bushells' tea caddys Good 125 - 150
491 Toffee and Tea Tins x 2 - 'Plaistowe’s' toffee tin and other is 'Griffiths' tea tin Good 60 - 80
492 Advertising Display Stand - Wooden and cardboard 'Sheldons' Good 60 - 80
493 Enamel Sign - 'Bushells Tea' with tea cup Good 350 - 450
494 Enamel Sign - ‘Bushells Blue Label' Good 300 - 350
495 Tin Sign - 'Gest' Softdrink Good 75 - 100
496 Advertising Poster - 'Cabury's Bournville Cocoa' featuring a skipper Good 125 - 150
497 Syrup Dispenser and Jar - Shop 'Ginger Ale' pump and a lolly jar Good 50-70
498 Advertising Boxes x 2 - Both wood with paper labels 'Zebra Grate Polish' and 'Mortons Good 75 - 100
Epsom Salts'
499 Advertising Display Stand - Wooden and glass 'Seppelts Wine Vinegar' electrified light up Good 150 - 175
display stand
500 Shop Display Cabinet - Countertop glass cabinet with doors and trays. Good 150 - 200
501 Advertising Trays - Quantity of tin and brass advertising trays Good 75 - 100
502 Advertising Boxes x 6 - All 'Kraft Cheese' Good 80 - 100
503 Advertising Boxes x 5 - 'Kraft' and 'Maxam' Cheese Good 80 - 100
504 Advertising Sign - Masonite 'Luxaflex, Venetian Blinds' Good 60 - 80
505 Advertising Poster - Large shop advertising poster 'Robur Tea' Good 175 - 225
506 Advertising Signs x 2 - Both tin 'Vasoline Hair Cream' and 'Pascall Sweets' Good 80 - 120
507 Advertising Signs etc. - All cardboard '‘Bournville Cocoa’, Icecream, lollies etc. Good 100 - 125
508 Advertising Signs x 3 - Two 'Mr. Sheen' and one 'P.A. Beer' showcard Good 40 - 60
509 Advertising Signs and Packets - All 'Hy-Peak' Brand. Good 125 - 150
510 Advertising Signs - Quantity of cardboard shop diplay signs '‘Camp Pie' etc Good 80 - 120
511 Quiatity of advertising signs - Cardboard shop signs. Tomato soup etc. Good 60 - 80
512 Toy Steam Engine - Wilesco' Toy steam engine in original box Good 80 - 120
513 Quantity of Number Plates, Registration Tags etc. - Good 125 - 150
514 Advertising Tea Cup and Saucer - 'Viceroy Tea' Good 60 - 80
515 Advertising Shop Display - Tin Plate. 'Pears' Soap holder. with a quantity of mixed soaps Good 75 - 100
516 Shop Bell and Clock - Countertop shop bell and advertising clock Good 50 - 60
517 Counter Display Cabinet - Large wooden and glass display cabinet with sliding doors and Good 400 - 500
glass shelves
518 Vintage Ice Chest - Early wooden ice chest with doors and ice compartment Good 80 -120
519 Advertising Signs x 2 - 'The West Australian' and 'Birds Custard' Good 40 - 60
520 Advertising Signs x 3 - insurance and fertilizer Good 60 - 80
521 Boxed Lots x 3 - Wooden grenade box containing old Kalgoorlie shop stock Good 50 - 60
522 Boxed Lots x 3 - Wooden grenade box containing old Kalgoorlie shop stock Good 60 - 80
523 Boxed Lots x 3 - Wooden grenade box containing old Kalgoorlie shop stock Good 60 - 80
524 Boxed Lots x 3 - Wooden grenade box containing old Kalgoorlie shop stock Good 60 - 80
525 Quantity of Advertising Bags - Printed cotton bags advertising flour, starch etc. Good 80 - 120
526 Dress Makers Bust - Cloth torso with no stand Good 60 - 80
527 Small Display Cabinet - Wooden with glazed door and shelves - Optometrists cabinet. Good 150 - 175
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528 Set of Drawers - Depression Pine chest of nine drawers. Good 75 - 100
529 Trouser Presses x 3 - Deco wooden trouser presses Good 40 - 50
530 Advertising Signs x 2 - 'Swan Draught' keg end, and a "Tooheys' poster Good 40 - 50
531 Brass Bank Sign - Two piece heavy brass 'National Bank of Australasia’ Good 125 - 150
532 Signs x 2 - Wooden 'Office’ and a steel 'Reid Bros. Itd' Good 40 - 60
533 Advertising Sign - Cardboard 'Fielder's Cornflour' featuring Little Boy Blue Good 125 - 150
534 Advertising Sign - Cardboard 'Symington's Coffee' fearturing Robbie Burns Good 100 - 125
535 Advertising Sign - Cardboard 'Nugget' boot polish Good 100 - 125
536 Advertising Signs x 2 - Masonite. 'Borthwicks' and 'AB Paint' Good 60 - 80
537 Enamel Signs x 2 - 'Danger High Voltage' and '‘Daugavas Vanagi' Good 40 - 60
538 Enamel Sign - '‘Gossages' Dry soap Good 175 - 225
539 Enamel Sign - 'Brooke Bond Tea' Good 200 - 250
540 Enamel Sign - 'Hudson's Soap' Good 250 - 300
541 Enamel Sign - 'Dr Morse's' Indian root pills Good 250 - 300
542 Tin Sign - 'Splashe Cola' Good 100 - 125
543 Enamel Sign - 'Commonwealth Employment Service' Good 150 - 175
544 Shop Display Stand - Wooden three tiered shelves with turned columns Good 125 - 150
545 Advertising Signs x 2 - 'Dewar's' mirror and showcard Good 60 - 80
546 Advertising Signs x 2 - Enamel and cardboard 'Black and White Whisky Good 80 - 120
547 Adverising Boxes - Wooden boxes, mostly Kraft Cheese Good 40 - 50
548 Advertising Poster - 'Bournville Cocoa' featuring a variety of desserts Good 125 - 150
549 Advertising Posters x 2 - Both 'Robur Tea' Good 80 - 120
550 Enamel Sign - 'Sunlight Soap’ Good 50 - 60
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551 Ginger Beer - Dump B/T Blue top 'Moore's, Perth' Good 300 - 350
552 Ginger Beer - Dump B/T A/W imp. 'Pioneer Aerated Water Co. Ltd.', dug in Kalgoorlie, Good 200 - 250
possibly from Coolgardie
553 Ginger Beer - Dump B/T T/T 'C Allen, Fremantle' Good 100 - 150
554 Ginger Beer - Dump B/T Salt Glaze. Imp. '‘Geo Saurmann, Fremantle' Good 400 - 500
555 Ginger Beer - Dump B/T T/T 'G Milling, Midland Juction' Good 300 - 350
556 Ginger Beer - Dump B/T T/T 'FR Honey, Midland Junction’ Good 500 - 600
557 Ginger Beer - Dump B/T A/W 'W Letchford, (Late Crowder & Letchford), Fremantle' Good 100 - 150
558 Ginger Beer - Dump B/T Salt Glaze Imp. 'Osborn and Cavanagh, Midland Junction’ Good 500 - 600
559 Ginger Beer - Dump B/T Blue Top. 'Shamrock Aerated Water Co. Perth’ Good 150 - 200
560 Ginger Beer - Dump B/T Salt Glaze. Sandblasted. 'Robinson and Higgins' Good 250 - 300
Anchor T/M
561 Ginger Beer - Dump B/T T/T 'Moore, Perth WA' Good 550 - 650
562 Ginger Beer - Dump B/T A/W 'Donaldson & Collins, Perth, Fremantle & Northam' Good 125 - 150
563 Ginger Beer - Dump B/T T/T 'C Allen, Fremantle' Good 125 - 150
564 Ginger Beer - Dump B/T T/T 'JT Shephard and Co. Geraldton’ Good 550 - 650
565 Ginger Beer - Dump B/T A/W Imp. Blue Transfer 'J. Dempsey, Kalgoorlie' Good 125 - 150
566 Codd - 100z 'Kilmartin and Scott, Menzies' Good 400 - 500
567 Codd - 100z Reliance Patent with Blue Lip. '‘Crowder and Letchford, Perth and Fremantle' Good 300 - 350
Lion T/M
568 Codd - 100z 'Meekatharra Aerated Water Co."' Heart T/M Good 325-375
569 Codd - 100z 'P. A. C., Perth WA' Good 250 - 300
570 Codd - 100z 'L.J. Chapman, Geraldton' Good 225 - 275
571 Codd - 100z 'Crown Cordial Company, Kalgoorlie' Crown T/M Good 325 - 375
572 Codd - 100z 'Crown Cordial Factory, Duggan Street, Kalgoorlie' Good 80 - 120
573 Codd - 100z 'R. Moore, Kalgoorlie' Crown T/M Good 350 - 400
574 Codd - 100z 'The Westralian Aerated Waters, 1.J.K. Cohn' Heart T/M Good 125 - 150
575 Codd - 100z 'Caledonian Aerated Water Co. Coolgardie' Lion T/M Good 250 - 300
576 Codd - 100z 'H.E. Lambert, Crown Factory, Pingelly' Good 400 - 500
577 Codd - 100z 'Premier Aerated Water Works, Collie’ Good 250 - 350
578 Codd - 100z 'Pivot, Kalgoorlie' Horse T/M Good 300 - 350
579 Codd - 100z 'A. Scott, Menzies' Anchor T/M Good 350 - 400
580 Codd - 100z 'Holland Long and Co. Albany' Lion T/M Good 250 - 300
581 Codd - 60z Acme Patent 'l.J.K. Cohn, Southern Cross and Coolgardie’ Good 325 - 375
582 Codd - 60z 'J.H. Cummins Westralia Hotel, Kamballie' Good 350 - 400
583 Codd - 60z Acme Patent 'H.E. Reading and Sons, Bunbury WA' Good 80 - 120
584 Codd - 60z 'J.D. Lyons, Laverton WA' Heart T/M Good 400 - 600
585 Codd - 60z 'Meekatharra Aerated Water Co.' Heart T/M Good 100 - 125
586 Codd - 60z 'Winter Brandt and Co. Magnet' Good 325 - 375
587 Codd - 60z 'Stevenson and Collins, Boulder City' Good 100 - 125
588 Codd - 60z 'Eclipse Cordial Factory, Kalgoorlie' Eagle T/M Good 125 - 150
589 Codd - 60z 'E.N. Mc Alinden, Greenbushes' Good 400 - 500
590 Codd - 60z All way pour 'W.J. Harvey, Kookynie' Initials T/M Good 350 - 400
591 Codd - 60z 'Chapman and Jose, Trefusis Factory, Geraldton WA' Good 150 - 200
592 Codd - 60z 'Shamrock Cordial Factory, Perth' Good 100 - 125
593 Codd - 60z 'H. Ellis, Cordial Maker, Nannine' Good 300 - 350
594 Codd - 60z 'WA Lion Brewery, Coolgardie' Lion T/M Good 125 - 150
595 Codd - 60z 'Trefusis Factories, Geraldton' Good 100 - 125
596 Codd - 60z 'Premier Aerated Water Works, Collie' Good 325-375
597 Demijohn - 1 Gallon A/W With handle '‘Radam's Microbe Killer' Man Clubbing Skeleton T/M Good 150 - 200
598 Demijohn - 1 Gallon A/W with handle 'Radams Microbe Killer' with ribbons to shoulder. Good 80 - 120
599 Demijohn - 1 Gallon with spiggot tap and handle '‘Morley and Co. Perth' Rising Sun T/M Good 600 - 800
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600 Demijohn - 1 Gallon T/T. with handle. Imp. to shoulder 'D. Whyte and Co. Bendigo' Good 125 - 150
601 Demijohn - 1 Gallon T/T with spiggot, tap and handle. '‘Beverages Limited, Perth, W. Good 800 - 1200
Australia’
602 Demijohn - 1 Gallon T/T 'Sharpe Bros, hands accross the sea' Good 225 - 275
603 Codd - 100z 'P.A. Ohlson, Bulong' Initials T/M very rare Good 600 - 800
604 Codd - 100z 'W. Letchford, Fremantle' Lion T/M 'Take Me Home Master Wants Me' Good 250 - 300
605 Codd - 100z All Way Pour 'W. Letchford, Fremantle' Lion T/M Good 80 - 120
606 Codd - 100z Acme Patent 'Crowder and Letchford, Perth and Fremantle' Lion T/M Good 80 - 120
607 Codd - 100z All Way Pour 'Forman and Bone, Day Dawn' Initials T/M Good 300 - 400
608 Codd - 100z All Way Pour 'S.B. Co. Ltd., Albany' Good 350 - 450
609 Codd - 100z 'S. Gibbing and Co. Northam' Good 400 - 500
610 Codd - 100z '‘Acme co., Coolgardie' Initials T/M Good 80 -120
611 Codd - 1200z 'J.M. Sanderson, Mt. Morgan' Star T/M Good 300 - 350
612 Codd - 100z Reliance Patent with Blue Lip '‘Crowder and Letchford, Perth and Fremantle' Good 200 - 250
Lion T/M
613 Codd - 100z Reliance Patent ‘Crowder and Letchford, Perth and Fremantle' Lion T/M Good 200 - 250
614 Codd - 100z 'Charles Allen, Fremantle' Swan T/M Good 100 - 125
615 Codd - 100z Reliance Patent ‘Jubilee Hotel, Roebourne' some damage Damaged 150 - 200
616 Codd - 100z All Way Pour '‘Crown Cordial Factory, Kalgoorlie' Good 80 - 120
617 Codd - 100z 'Kirby and Townsend, Menzies' Good 300 - 350
618 Ginger Beer - Champ L/S T/T 'Nettle and Nettle, Kalgoorlie' Good 500 - 600
619 Ginger Beer - Champ Corker T/T 'C.F. Seebeck's, Perth' Tree T/M Fair 125 - 150
620 Ginger Beer - Champ C/S A/W 'N. Bushalla, Narrogin' Some lip nibbles Fair 250 - 350
621 Ginger Beer - Champ Corker T/T ‘'Lock and Meagher, Menzies and Davyhurst WA' Good 400 - 500
622 Ginger Beer - Champ Corker T/T 'H.E. Lambert, Albany and Pingelly' Good 800 - 1000
623 Ginger Beer - Champ Corker T/T 'J.M. Gynn, Boulder City' Good 250 - 300
624 Ginger Beer - Champ Corker Blue Top. 'Piesse's Stone Ginger Beer' Good 100 - 125
625 Ginger Beer - Champ C/S A/W 'R. Mackey and Co. Kalgoorlie' Globe T/M Good 300 - 400
626 Ginger Beer - Champ Corker Blue Lip. 'A. Scott, Menzies' Anchor T/M. Lip damage Fair 400 - 500
627 Ginger Beer - Champ Corker T/T '‘Chapman and Jose, Geraldton' Good 500 - 600
628 Ginger Beer - Champ Corker T/T. 'Weaver and Lock, South Perth' - rare variety Good 400 - 500
629 Ginger Beer - Champ Corker A/W 'R. Mackey and Co., Kalgoorlie' Globe T/M Good 125 - 150
630 Codd - 60z All Way Pour 'M. Quain, Sandstone' Good 300 - 400
631 Codd - 60z 'T. Harry Marshall Cue, Mount Magnet and Murchison WA' Good 80 - 120
632 Codd - 60z All Way Pour 'G. Young' Three star T/M (Kookynie) Good 250 - 300
633 Codd - 60z 'Beverages Company, Perth’ Good 400 - 500
634 Codd - 60z All Way Pour 'W. Letchford, Fremantle' Lion in shield T/M Good 100 - 125
635 Codd - 60z "Townsend and Robertson, Boulder City' Smoking Pipe T/M burst bubble to Good 750 - 1000
rear base. Rare
636 Codd - 60z 'Oliver and Co., Broard Arrow' Archer T/M Good 250 - 300
637 Codd - 60z '‘Commonwealth Factory, W.H. Donald' Good 125 - 150
638 Codd - 60z 'D. O' Brien, Mt. Magnet' Good 400 - 500
639 Codd - 60z 'R.R. Roberts, Southern Cross' Stars T/M Good 300 - 350
640 Codd - 60z 'Lock and Meagher, Menzies WA' Stars T/M Good 100 - 125
641 Codd - 60z All Way Pour 'J.A.M. Cue' Good 300 - 400
642 Codd - 60z 'Claremont Mineral Springs Coy Ltd.' Fountain T/M Good 125 - 150
643 Codd - 60z 'Charlton Young, Cordial Manufacturer, WA' Good 250 - 300
644 Codd - 60z 'The Rowlands Company Co., North Fremantle' Shooting Star T/M Good 80 - 120
645 Codd - 60z 'William Hynes, Cue and Murchison' Sun T/M Good 250 - 300
646 Codd - 60z Three Way Pour 'Crowder and Letchford, Perth and Fremantle' Good 75 - 100
647 Codd - 60z 'Pioneer Aerated Water Co., Coolgardie' Miner T/M Good 100 - 125
648 Codd - 60z 'C. Young Aerated Waters and Cordials' Hand holding sword T/M Good 250 - 300
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649 Codd - 60z 'J.T. Shephard and co., Geraldton' Star T/M Good 225 - 275
650 Codd - 60z 'Excelsior A.W. Coy., Perth' Good 250 - 300
651 Codd - 60z 'Meekatharra A.W. Co. Ltd., Meekatharra’ Good 275 - 325
652 Codd - 60z 'J.J. Brown' Crossed shovel and pick T/M Good 250 - 300
653 Codd - 60z 'W. Letchford, Fremantle' Lion T/M Good 100 - 125
654 Codd - 60z 'T. Harry Marshall, Cue and Murchison WA' Man with flag T/M Good 300 - 350
655 Codd - 60z Three Way Pour '‘Crowder and Letchford, Perth' Lion T/M Good 75 - 100
656 Codd - 60z 'Jack Ivory, Coolgardie' Camel T/M Good 125 - 150
657 Codd - 60z 'J. Mosley, York' Swallow T/M Good 300 - 400
658 Codd - 60z 'J. Dempsey, Kalgoorlie' Dogs Head T/M Good 80 - 120
659 Codd - 60z 'Alf. Elliss, Aerated Water and Cordial Manufacturer' Good 250 - 300
660 Codd - 60z 'G.N. Clarke, Coolgardie' Good 60 - 80
661 Codd - 100z 'Hodges and Green, Perth WA' Good 350 - 450
662 Codd - 100z 'Thomas Stokes, Bunbury' Kangaroo T/M Good 300 - 350
663 Codd - 100z 'J. Dempsey, Kalgoorlie' Star T/M Good 60 - 80
664 Codd - 100z 'Corbett and Fienberg, Cue WA' Good 75 - 100
665 Codd - 100z Reliance Patent 'Crowder and Letchford, Perth and Fremantle' Lion T/M Good 225 - 275
666 Codd - 100z Three Way Pour ‘Crowder and Letchford, Perth WA' Lion T/M Good 60 - 80
667 Codd - 60z 'Charles Allen, Fremantle' Swan T/M Good 60 - 80
668 Codd - 60z 'Rose and Mann, Perth WA' Syphon T/M Good 75 - 100
669 Codd - 60z 'J. Dempsey, Kalgoorlie' Dogs head T/M Good 80 - 120
670 Codd - 60z 'Crown Cordial Company, Kalgoorlie' Crown T/M Good 80 - 120
671 Codd - 60z 'Stevenson and Collins, Stecol, Boulder City' Good 100 - 125
672 Codd - 60z 'Long and Seebeck, Kanowna' Feather T/M Good 125 - 150
673 Codd - 60z 'Eclipse, Kalgoorlie' (vertical writing) Good 60 - 80
674 Codd - 60z 'Moore, Perth WA' Good 75 - 100
675 Codd - 60z 'Stevenson and Collins, Boulder City' Good 60 - 80
676 Codd - 60z 'Pivot, Kalgoorlie' Horse T/M Good 100 - 125
677 Codd - 60z 'R. Moore, Kalgoorlie' Crown T/M Good 80 - 120
678 Codd - 60z 'J. Dempsey, Kalgoorlie' Dogs head in diamond T/M Good 80 -120
679 Codd - 60z 'H. Edmeades and Co., Northam' Eclipse T/M Good 100 - 125
680 Codd - 60z All Way Pour 'Pivot, Kalgoorlie' Horse T/M Good 100 - 125
681 Codd - 60z 'Osborn and Cavanagh, Midland Junction' Good 75 - 100
682 Codd - 60z 'The Westralian, 1.J.K. Cohn' Heart T/M Good 80 - 120
683 Codd - 60z 'G. Flakelar, Kalgoorlie' Harp T/M Good 100 - 125
684 Codd - 60z 'R.R. Roberts, Southern Cross' Stars T/M Good 125 - 150
685 Codd - 60z 'Forman and Bone, Day Dawn' Good 150 - 200
686 Codd - 60z 'J. Dempsey, Kalgoorlie' Dogs head T/M Good 125 - 150
687 Codd - 60z Sandblasted 'Lion Brewery' Lion T/M Good 150 - 200
688 Codd - 60z 'Robinson and Higgins' Anchor T/M Good 125 - 150
689 Codd - 60z 'Meekatharra Aerated Water Co.' Heart T/M Good 100 - 150
690 Codd - 60z 'G.F. Seebeck, Perth' Tree T/M Good 150 - 200
691 %élllilln Jars x 2 - 'Commonwealth Jams and Jellies' Flag T/M & 'Hoadley's, Melbourne' Sun Good 60 - 80
692 Honey Jars x 2 - Large and small size. Advertising '"McKenzies Rolled Oats' 3 Bears T/M Good 60 - 80
693 Cheese Jars x 3 - 'Peck’s Stilton Cheese', 'Finest Stilton Cheese', and 'Trelawny Stilton Good 80 - 120

Cheese' (Rim Chip)
694 Milks x 2 - Both 1/2 Pint '‘Broadhursts, Perth and Kalgoorlie' and 'Boans, Perth, Fresh Good 75 - 100

Cream’
695 Milks x 2 - Both 1/2 Pint 'Central Dairy, Claremont' and 'This Bottle Only To Be Used For Good 75 - 100

Explosives Samples'
696 Dump Soda - Green 'Federal Co-op, Adelaide' Flag T/M Good 150 - 200
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697 Dump Soda - Cobalt Blue 'Summons and Co., Sydney' Kangaroo T/M Good 300 - 400
698 Pratt Jars x2 - One Blue one Terracotta, both hunting scenes. Good 60 - 80
699 Pratt Jars x2 - One Blue one Terracotta, both hunting scenes. Good 60 - 80
700 Soda Syphon Equipment - Wicker Basket, Large quantity of tops, tubes etc. Good 125 - 150
701 Soda Syphons - Box Lot 4 French Soda Syphons Good 80 - 120
702 Soda Syphons - Box Lot 4 French Soda Syphons Good 80 - 120
703 Boxed Soda Syphons - 2 Syphon Boxes with 12 Syphons Good 40 - 60
704 Boxed Soda Syphons - 2 Syphon Boxes with 12 Syphons Good 40 - 60
705 Boxed Soda Syphons - 2 Syphon Boxes with 12 Syphons Good 40 - 60
706 Boxed Soda Syphons - 2 Syphon Boxes with 12 Syphons Good 40 - 60
707 Boxed Soda Syphons - 2 Syphon Boxes with 12 Syphons Good 40 - 60
708 Boxed Soda Syphons - 2 Syphon Boxes with 12 Syphons Good 40 - 60
709 Boxed Soda Syphons - 2 Syphon Boxes with 12 Syphons Good 40 - 60
710 Boxed Soda Syphons - 2 Syphon Boxes with 12 Syphons Good 40 - 60
711 Boxed Soda Syphons - 2 Syphon Boxes with 12 Syphons Good 4-60
712 Boxed Soda Syphons - 2 Syphon Boxes with 12 Syphons Good 40 - 60
713 Boxed Soda Syphons - 2 Syphon Boxes with 12 Syphons Good 40 - 60
714 Quantity of Wooden Boxes x 5 - Old soft drink crates Good 80 - 120
715 Quantity of Wooden Boxes x 5 - Old soft drink crates Good 80 - 120
716 Soft Drink Bottling Machines - Various stands, wheels and parts Good 150 - 200
717 Soft Drink Bottling Machine - '‘Barnett and Foster' Crown seal capper (incomplete) Good 400 - 500
718 Soft Drink Bottling Machines - Codd filler (incomplete) Good 225 - 275
719 Soft Drink Bottling Machine - Double soda syphon filler Good 200 - 400
720 Soft Drink Bottling Machine - Quantity of various equipment and parts Good 80 - 120
721 Demijohns x 4 - Various types Good 60 - 80
722 Demijohns x 3 - Various types Good 60 - 80
723 Demijohns x 3 - Various types plus carboy Good 60 - 80
724 Crown Seals x 2 - Both 100z 'Beverages Company, Perth WA' and 'B.C.D. & Piesse Ltd' Good 75 - 100
725 Beer - 260z Brown square shoulder C/S 'The Swan Brewery Co.' Good 75 - 100
726 Beer - 260z Green C/S square shoulder 'R.S.D., Perth' Good 80 - 120
727 Crown Seal - 260z Black C/S 'B.C.D. and Piesse Ltd.' Good 60 - 80
728 Crown Seal - 260z Green C/S 'Excelsior, Perth' Good 225 - 275
729 Crown Seal - 26 0z C/S Aqua 'Thos Sargent Wiluna' Sargent Stripes T/M Good 80 - 120
730 Crown Seal - 260z Green C/S 'Weaver and Lock' Good 60 - 80
731 Crown Seal - 260z Green C/S 'B.C.D. and Piesse Ltd' Good 50-70
732 Crown Seal - 260z Aqua C/S 'Boab Brand, Derby WA' Bottle tree T/M Good 80 - 120
733 Crown Seal - 260z Amber C/S 'N Bushalla, Narrogin WA' Good 225 - 275
734 Crown Seal - 260z Aqua C/S 'Excelsior A.W. Co., Banner' Good 75 - 100
735 Crown Seal - 260z Amber C/S 'Thistle, Perth' Thistle T/M Good 60 - 80
736 Crown Seal - 260z Amber C/S 'Shamrock Cordial Factory, Perth' Shamrock T/M Good 75 - 100
737 Goldfields Vinegar - 260z Robert Thin, Liverpool Good 225 - 275
738 Vinegar - 260z Grimbles Vinegar, (Round). Good 150 - 175
739 Goldfields Vinegar - 260z 'Thatcher'. Lip chip Good 80 - 120
740 Vinegar - 260z Grimbles Vinegar, (Square) Good 80 - 120
741 Bottle Openers - Large quantity of cast iron and metal branded openers Good 80 - 120
742 Miniature GB's x 2 - 2 Doulton salt glaze Ginger Beers Good 80 - 120
743 Sample Hamilton - Aqua pointy ender Good 80 - 120
744 Advertising Tray - Nickle plated 'Golden West Aerated Waters' Good 125 - 150
745 Advertising Tray - Nickle Plated 'Chapman and Jose's, Geraldton WA' Good 175 - 225
746 Advertising Tray - Nickle Plated. 'Harridges Aerated Waters' (Perth) Good 80 - 120
747 Beer Barrel Bung - Brass 'Shamrock Brewery, Kalgoorlie' Good 80 - 120
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748 Beer Barrel Bung - Brass 'Union Brewery, Kalgoorlie' Good 125 - 150
749 Quantity of Lightning Stoppers - Various ceramic stoppers 'Nettle and Nettle', Watkins', Good 80 - 120
'‘Mackey's' etc.
750 Display Cabinet - Antique Counter display cabinet with brass trims and glass shelves. 6 Good 325-375
foot long.
751 Box Lot - Broken Blue Bombs, Hybrids etc. Good 0-0
752 Box Lot - Broken Coloured codds, blue bombs, hybrids etc. Good 0-0
753 Box Lot - Damages rare codds, hybrids etc Good 0-0
754 Box Lot - Damaged rare codds etc Good 0-0
755 Box Lot - Broken blue bombs, hybrids etc. Good 0-0
756 Box Lot - Broken rare ginger beers Good 0-0
757 Codd - 100z Reliance patent 'Osborn and Cavanagh, Midland Junction’ Good 300 - 350
758 Codd - 100z Trefusis Factories Geraldton' Good 125 - 150
759 Codd - 100z 'The Alexandra, Perth' Good 400 - 500
760 Codd - 100z 'Chapman and Jose, Geraldton WA' Good 125 - 150
761 Codd - 100z Eclipse Patent 'Pivot, Kalgoorlie' Horse T/M Good 300 - 400
762 Codd - 100z 'Perth Aerated Water Company, B.C.D' Good 100 - 125
763 Codd - 100z 'Pioneer Aerated Water Co., Coolgardie' Miner T/M Good 150 - 200
764 Codd - 100z 'Horonda Co., West Australia’ Good 300 - 400
765 Codd - 100z 'Lock and Meagher, Menzies WA' Stars T/M Lip flakes Good 80 - 120
766 Codd - 100z 'R.W. Allen, Nth Fremantle' Good 250 - 350
767 Codd - 100z 'W. Langley, Kalgoorlie' Very rare Good 800 - 1200
768 Codd - 100z Reliance Patent. with blue lip 'Crowder and Letchford, Perth and Fremantle' Good 200 - 250
Lion T/M
769 Codd - 100z 'Forman and Bone, Day Dawn' Good 150 - 200
770 Codd - 100z 'G.N. Clarke, Coolgardie W.A. Co."' Good 300 - 350
771 Codd - 100z 'R.R. Roberts, Southern Cross' Stars T/M Good 400 - 500
772 Codd - 100z 'T. Harry Marshal, Cue Murchison WA' Man with flag T/M Good 500 - 600
773 Codd - 100z 'Eureka Factory, Leonora' Good 150 - 200
774 Codd - 100z 'Robinson and Higgins' Anchor T/M Good 250 - 300
775 Codd - 100z 'J Mosley, York' Swallow T/M Good 300 - 400
776 Pot Lid and Base - Blue Transfer "Trouchet's Corn Cure' Lighthouse T/M. One of WA's Good 1500 - 2000
rarest lids with original blue transferred base. Minor Marks
777 Pot Lid and Base - With brown transfer. 'Trouchet's Corn Cure' Lighthouse T/M. Another Good 600 - 800
scarce WA lid. Minor marks
778 Pot Lid - Red Transfer. 'Egyptian Corn Cure, Alex Trouchet, Kalgoorlie' Good 225 - 275
779 Pot Lid - 'F.H. Faulding and co. Toothpaste, Adelaide. Handpainted red and green cherries. Fair 500 - 600
Some discolouration and small stress crack.
780 Pot Lid - Blue Background 'Mr. lliffe, Victoria Toothpaste, Melbourne' Coat of arms T/M Good 350 - 450
Some crazing
781 Sc}it II'_(;d - Large size, pink background 'Thornton's Anthracoline, Leamington' An attractive Good 225 - 275
i
782 Pot Lid - 'F.H. Faulding and Co., London, Adelaide, Perth and Sydney' Good 250 - 300
783 Pot Lid - Small size 'Dr. Bird's, Golden Eye Ointment, Perth and Fremantle. Rare Good 750 - 1000
784 Pot Lid - Small size 'Birch's, Golden Eye Ointment, Fremantle.' Rare Good 750 - 1000
785 Pot Lid - Small size. Pink background 'Blacketts, Golden Eye Ointment, Williamstown' Good 175 - 225
786 Chemist Glass and Packaging - Etched Belgium glass "Trouchet and Co." Original Good 125 - 150
packaged ointment and worm powders
787 Poison - Cobolt Blue. Hexagonal with sheared top Good 50 - 60
788 Chemist - 'Sargent Chemist, York WA" With pictorial of an owl sitting on a mortar and Good 225 - 275
pestle. 13cm tall
789 Display Cabinet - Small Edwardian countertop cabinet, with glazed doors and drawer to Good 300 - 350
base. A little beauty.
790 Chemist Carboy - Large swan neck display bottle on plinth base and a faceted stopper. Good 800 - 1200
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791 Water Softening Set - Wooden case containing stoppered bottles and glass apparatus. Good 150 - 175
792 Box Lot - Pharmaceutical packets, bottles etc. Good 0-0
793 First Aid Cabinet - Metal wall cabinet 'F.H. Faulding, Perth’ Good 60 - 80
794 Box Lot - Glass chemistry apparatus, enemas etc. Good 0-0
795 Water Filter - 2 Gallon. 'Doulton Germ Proof Filter' with tap and filters. Good 150 - 200
796 Water Filter - 2 Gallon. 'G. Cheavin's ' with coat of arms and lid Good 175 - 225
797 Water Filter - 3 gallon 'Prize Dripstone Filter, Melbourne' Coat of arms T/M Good 200 - 250
798 Shelf Lot - Various chemist bottles and jars Good 75 - 100
799 Shelf Lot - Various chemist bottles and jars Good 75 - 100
800 Pill Making Machine etc. - Mahogany and brass pill maker and pharmacy items. Good 225 - 275
801 Blue Chemist Bottles x 3 - All large size Good 100 - 125
802 Blue Chemist Bottles x 2 - Both large size Good 80 -120
803 Blue Chemist Bottles x 3 - All large size, one with stopper Good 80 - 120
804 Foot Warmers x 3 - All ceramic with stoppers Good 80 - 120
805 Mortar and Pestles x 3 - Different shapes and varieties. Good 100 - 150
806 Shelf lot - Ceramic chemist jars Good 80 -120
807 Shelf Lot - Chemist bottles jars etc. Various Good 60 - 80
808 Shelf Lot - Chemist Jars, Bottles etc. Various Good 80 - 120
809 Shelf Lot - Chemist underglass labelled bottles, jars etc. Good 100 - 150
810 Shelf Lot - Chemist underglass labelled, bottles, jars etc. Various Good 150 - 200
811 Mortar and Pestles x 2 - Both cast iron. Different types. Good 80 - 120
812 Mortar and Pestle - Brass, early Victorian. Good 125 - 150
813 Blue Poison - Very large, ribbed poison ‘Not To Be Taken' Good 200 - 250
814 Blue Carboy - Large early, mid blue, square carboy Good 80 - 120
815 Blue Chemist Bottles x 2 - Wyeth Patent bottle with eye bath and a large chemist bottle Good 80 - 120
with stopper
816 Inhalers x 2 - Both ceramic, 'Dr. Nelson's' and 'Improved' Good 80 - 120
817 Chemist Jars x 2 - Both pink and white ceramic with domed lids Good 75 - 100
818 Box Lot - Dolls Heads Etc. Good 0-0
819 Box Lot - Ash Trays Good 0-0
820 Box Lot - Castor Oils Good 0-0
821 Box Lot - WA Chemist Bottles Good 0-0
822 Box Lot - Misc Good 0-0
823 Box Lot - Purple Sauces Good 0-0
824 Box Lot - Pratt Lids Good 0-0
825 Box Lot - Baby Feeders Good 0-0
826 Box Lot - Poisons Good 0-0
827 Box Lot - Pot Lids Good 0-0
828 Box Lot - Baby Feeders Good 0-0
829 Box Lot - Dolls Heads Good 0-0
830 Box Lot - Codds Good 0-0
831 Box Lot - Lamonts Good 0-0
832 Box Lot - Codds Good 0-0
833 Box Lot - Ginger Beers etc. Good 0-0
834 Box Lot - Pickles Good 0-0
835 Box Lot - Castor Oils Good 0-0
836 Box Lot - Dolls Heads Good 0-0
837 Box Lot - Dump Amber Glass Ginger Beers Good 0-0
838 Box Lot - Stone Inks Good 0-0
839 Box Lot - Chinese Jars Good 0-0
840 Box Lot - Misc. Stoneware Good 0-0
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841 Box Lot - Misc. Stoneware Good -
842 Box Lot - Misc Stoneware Good 0-
843 Box Lot - Misc Stoneware Good 0-0
844 Box Lot - Gins Good 0-
845 Box Lot - Stone Jars x 5 Good 0-0
846 Box Lot - Stone Jars x 4 Good 0-
847 Box Lot - Stone Jars x 3 Good 0-0
848 Box Lot - Stone Jars x 2 Good 0-
849 Box Lot - Stone Jars x 2 Good 0-0
850 Box Lot - Ginger Beer Half Bricks x 2 Good 0-
851 Box Lot - Ginger Beers Good 0-0
852 Box Lot - Codds Good 0-
853 Box Lot - Perfumes Good 0-0
854 Box Lot - Ginger Beers Good 0-
855 Box Lot - Mixed Chemist Bottles Good 0-0
856 Box Lot - Ginger Beers Good 0-
857 Box Lot - Misc. Blue Glass Good 0-0
858 Box Lot - Codds Good 0-
859 Box Lot - Ginger Beers Good 0-0
860 Box Lot - Codds Good 0-
861 Box Lot - Poisons Good 0-0
862 Box Lot - Ginger Beers Good 0-
863 Box Lot - Codds Good 0-0
864 Box Lot - Perfumes Good 0-
865 Box Lot - Miniatures Good 0-0
866 Box Lot - Codds Good 0-
867 Box Lot - Ginger Beers Good 0-0
868 Box Lot - Miniatures Good 0-
869 Box Lot - Codds Good 0-0
870 Box Lot - Miniatures Good 0-
871 Box Lot - Codds Good 0-0
872 Box Lot - Ginger Beers Good 0-0
873 Box Lot - Skittles and Hybrids Good 0-0
874 Box Lot - Blue Glass Good 0-0
875 Box Lot - Misc. Good 0-0
876 Box Lot - Sauces Good 0-0
877 Box Lot - Ginger Beers Good 0-0
878 Box Lot - Misc Good 0-0
879 Box Lot - Warners Good 0-0
880 Box Lot - Sauce Good 0-0
881 Sample Syphon - Small aqua British made syphon Good 80 - 120
882 Soda Syphon - Fluted blue glass 'Mackay and Co., Perth WA' Good 400 - 500
883 Soda Syphon - Apricot, fluted and tapered 'Mackay and Co., Perth WA' Good 400 - 500
884 Soda Syphon - Light green, fluted and tapered 'Mackay and Co. Perth WA' Good 400 - 500
885 Soda Syphon - Pale blue, fluted and tapered ‘Mackay and Co., Perth WA' Good 400 - 500
886 Soda Syphon - Aqua, 'Golden West' Rising sun T/M Good 80 - 120
887 Soda Syphon - Light blue, tapered and fluted 'Weaver and Lock' Good 250 - 350
888 Soda Syphon - Aqua, 'John Patterson, Norseman and Collie’' Good 80 - 120
889 Soda Syphon - Light green 'Premier Aerated Water Works, Collie' small fracture to badge Good 200 - 250
890 Soda Syphon - Aqua 'Premier Aerated Water Works, Collie' Good 80 - 120
891 Soda Syphon - Light blue,'N.S.W. Aerated Water Co., Newcastle' Good 225 - 275
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892 Soda Syphon - Aqua, ‘Thistle Soda Water' Good 100 - 125
893 Goldfields Salad Oils x 2 - 'Cathedral' and 'Ribbed Panel' Good 80 - 120
894 Whirleys x 2 - Cobalt blue, and Amethyst, salad oils Good 60 - 80
895 Whirleys x 2 - Deep cobalt blue and amber Good 80 - 120
896 Ginger Beer - Dump B/T T/T 'Mcintyre, Rose and Green' Soda syphon T/M Good 500 - 600
897 Ginger Beer - Dump B/T A/T 'Red Hand' Ginger Beer. Unusual colour Good 125 - 150
898 Ginger Beer - Dump I/T T/T 'Eclipse Cordial Factory, Kalgoorlie' Eagle T/M Good 300 - 350
899 Ginger Beer - Dump C/S Blue top. 'J. Ladd, College Park' Lip repair Good 125 - 150
900 Ginger Beer - Dump C/S T/T 'Golden West Co., Perth' Repaired top Repaired 60 - 80
901 Gin_ger Beer - Champ L/S Green top. 'W. Watkins, Boulder' Clover leaf T/M Good Bendigo Good 400 - 500
variety
902 Ginger Beer - Dump C/S A/W 'Wattle Aerated Waters, Midland Junction' Side lip chip and Good 300 - 400
some wear
903 Ginger Beer - Dump C/S T/T 'F.R. Honey, Midland Junction’ Good 500 - 600
904 Ginger Beer - Dump B/T A/W 'S.J. Leak, Perth' Large chip to rear top. Rare Fair 400 - 500
905 Ginger Beer - Dump B/T T/T 'Wattle Aerated Waters, Midland Junction' Monogram T/M Good 500 - 600
906 Blob Top Cylinder - 'J.T. Shephard, Geraldton' Star T/M. Needs a polish Good 225 - 275
907 Blob Top Cylinder - 'Crowder and Letchford, Perth' Lion T/M Needs a polish Good 150 - 200
908 Skittle - L/S 'H.E. Mau, Broome' Good 80 - 120
909 Ring Top Soda - L/S 'R. Mackay and Co., Kalgoorlie' Globe T/M Good 225 - 275
910 Lamont - 60z 'Charles Allen, Fremantle' Swan T/M Good 80 - 120
911 Codd - 100z 'J & P' in Diamond T/M Good 100 - 125
912 Lamont - 100z 'J.E. Austin, Coolgardie’ Good 75 - 100
913 Lamont - 100z 'P. Quinn, Southern Cross Hotel' Good 175 - 225
914 Lamont - 100z 'Patterson Wilson and Co., Norsman' Good 80 - 120
915 Lamont - 100z 'J.J. Brown' Crossed axe and shovel T/M Good 225 - 275
916 Maughams - 100z Cobalt blue. Unbranded, great colour Good 150 - 175
917 Sauces x 2 - 'Lockett, Kiama' and a '‘Commonwealth’ with flag T/M Good 80 - 120
918 Sauces x 2 - 'Marshall and Bennett's' & a 'Mills and Ware' Good 60 - 80
919 Sauces x 2 - 260z and 200z Amethyst, 'Rosella Preserving Co'. Good 40 - 50
920 Codd - 300z 'W. Woodroffe, Norwood' Spinning top T/M Good 225 - 275
921 Sauces x 2 - Both 260z 'H.M. Leggo and Co.' Tomato T/M and a 'Reindeer' Brand Good 80 - 120
922 Cordial - 260z Green, tapered 'Schweppes Ltd' Coat of arms T/M Good 100 - 125
923 Blob Top Corker - 260z 'O'Neill Bros, North Fitzroy' Monogram T/M Good 80 - 120
924 Cordials x 2 - Both 260z Amethyst 'Dyason and Co.' Emu T/M 'E. Rowlands' Miner and Good 80 - 120
Farmer T/M
925 Ginger Beer - Champ Corker T/T 'C.M.S.' Soda fountain T/M Large restoration to rear top Damaged 400 - 500
926 Ginger Beer - Champ Corker T/T 'Swan Aerated Water Co. Ltd." Soda fountain T/M Some Fair 800 - 1200
fine hairlines extending down rear and side body. Extremely rare
927 Ginger Beer - Champ Corker T/T 'Phil Meagher, Subiaco WA' Good 300 - 350
928 Ginger Beer - Champ B/T Blue Lip 'R. Mackay and Co. Ltd' Globe T/M Good 125 - 150
929 Ginger Beer - Champ C/S T/T 'Claremont Mineral Springs Coy. Ltd' Soda fountain T/M Good 350 - 450
930 Ginger Beer - Champ B/T Blue Lip 'Thomas Stokes and Co., Bunbury' Kangaroo T/M Good 1000 - 1250
931 Ginger Beer - Champ Corker T/T 'W. Forman, Geraldton WA' Very rare Good 1000 - 1250
932 Ginger Beer - Champ Corker T/T 'W. Hynes, Perth WA' Star T/M Good 300 - 400
933 Ginger Beer - Champ Corker Salt Glaze Imp. 'Mcintyre, Rose and Green, Perth' Soda Good 2250 - 2750
syphon T/M
934 Ginger Beer - Champ Corker 'A. Mackay and Co., Kalgoorlie' Globe T/M Rear lip repair Fair 175 - 225
935 Blue Hamilton - Copper Blue 'J.T. Shephard and Co., Geraldton' Star T/M Top has been Repaired 300 - 400
replaced with crack to side neck. Shows well
936 Blue Hamilton - Mid cobalt blue 'Jose's Soda Water, Geraldton' Polished with small flake to Good 1250 - 1500
rear lip
937 Codd/Hamilton Hybrid - 100z 'D. Chapman, Weld Hotel, Cossack' An old polish job, but Good 4000 - 5000

well embossed. Very rare
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938 Codd/Hamilton Hybrid - Reliance Patent. 'H.E. Reading, Bunbury WA' Top has been Repaired 600 - 800
expertly replaced. A classic Les Lawrence job.
939 Codd/Hamilton Hybrid - Reliance Patent with blue lip. 'A.E. Bradley, Kimberly' A nice South Fair 300 - 400
African Hybrid with burst bubble to side lug.
940 Codd/Hamilton Hybrid - Valve Patent 'H.E Reading, Bunbury' Large crack to side chamber. Damaged 600 - 800
Unpolished and shows well
941 Coloured Codd - 'J.H. Johnson, Roeborne' Repaired and repainted. Damaged 80 - 120
942 Blue Codd - Copper Blue. '1.J.J. Cohn, Southern Cross and Coolgardie' Large base section Damaged 150 - 200
has been broken and reglued.
943 Brown Codd - 100z Amber Glass 'George Hiscox, Guildford' Top has been replaced Repaired 400 - 500
944 Hamilton - Full size Aqua with blob top. ‘Jose's Soda Water, Geraldton' Good 150 - 200
945 Crown Seals x 2 - 60z 'Thomas Stokes' Kangaroo T/M and a 100z ‘Mackay, Perth WA' Good 75 - 100
Deep amythest (Zapped?)
946 Codd - 10 0oz 'N. Bushalla, Narrogin' Good 500 - 600
947 Codd - 100z 'Long and Seebeck, Kanowna' Long feather T/M Good 300 - 400
948 Codd - 100z Three way pour 'Crowder and Letchford, Perth and Fremantle' Lion T/M Good 125 - 150
949 Codd - 100z 'The Northam Brewery and Refigerating Co. Ltd., Northam' Good 150 - 200
950 Codd - 100z 'O'Donnell and Dempsey Junr., Kalgoorlie' Dogs head T/M Good 300 - 350
951 Codd - 100z All way pour ‘M. Quain, Sandstone' Good 500 - 600
952 Codd - 100z 'Swan Premier Aerated Water Co., Perth' Good 150 - 200
953 Court Wines - Olive and amber glass, 'The Premier Wine Saloon, Perth’ Good 75 - 100
954 Court Wine - Red amber glass, 'R. Andrews Wine Merchant, Bassendean' Scarce Good 225 - 275
955 Wines x 2 - 260z and 130z Green glass, 'Hans Irvine Gt., Wester Vineyard' Eagle T/M's Good 125 - 150
956 Court Wines x 2 - Aqua 'Robbins Bros., Adelaide Cafe, Perth' and an olive 'The Premier Good 125 - 150
Wine Saloon, Perth’
957 Bitters x 2 - Amber and honey amber glass, 'Dr Doyles' and 'Dr. Soules' Good 80 - 120
958 Codd - 100z 'A. Scott, Menzies' Large anchor T/M Good 400 - 500
959 Codd - 100z Three way pour 'Donaldson and Collins, Perth and Fremantle' Hand T/M Good 150 - 200
960 Codd - 100z 'Caledonian Aerated Water Co., Coolgardie' Lion T/M Good 300 - 400
961 Codd - 100z 'C.S. Rhodes, Meckering' In Diamond Good 400 - 500
962 Codd - 100z 'R. Mackay and Co., Kalgoorlie' Globe T/M Good 50-75
963 Codd - 100z 'C. Young' Three stars T/M (Kookynie) Good 500 - 600
964 Codd - 100z 'The Swan Aerated Water Co. Ltd' Large soda fountain T/M Good 300 - 400
965 Codd - 100z 'Donaldson and Collins, Perth and Northam' Hand T/M Good 60 - 80
966 Codd - 100z 'The Claremont Mineral Springs' Initials T/M Good 125 - 150
967 Box Lot - Wines etc Good 0-0
968 Box Lot - Gins Good 0-0
969 Box Lot - Internal Threads Good 0-0
970 Box Lot - Black Glass Good 0-0
971 Box Lot - Aerated Waters Good 0-0
972 Box Lot - Beers Good 0-0
973 Box Lot - Sauces etc. Good 0-0
974 Box Lot - Beers Good 0-0
975 Box Lot - Sauces etc. Good 0-0
976 Box Lot - Schnapps Good 0-0
977 Box Lot - Lamonts Good 0-0
978 Box Lot - Schnapps Good 0-0
979 Box Lot - Lamonts Good 0-0
980 Box Lot - Glass Whiskies Good 0-0
981 Box Lot - Black Glass Good 0-0
982 Box Lot - Aerated Waters Good 0-0
983 Box Lot - Sealed Wines Good 0-0
984 Box Lot - Milk Bottles Good 0-0
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985 Box Lot - Inks Good 0-0
986 Box Lot - Sample Whiskies Good 0-0
987 Box Lot - WA Beers Good 0-0
988 Box Lot - WA Beers Good 0-0
989 Box Lot - Pickles Good 0-0
990 Box Lot - Misc. Good 0-0
991 Box Lot - Castor Oils Good 0-0
992 Box Lot - Pickles Good 0-0
993 Box Lot - Perth Glassworks Good 0-0
994 Box Lot - Maughams Good 0-0
995 Box Lot - Codds Good 0-0
996 Box Lot - Misc. Blue Glass Good 0-0
997 Box Lot - Sauces Good 0-0
998 Box Lot - Cordials/Vinegars Good 0-0
999 Box Lot - Sauces/Pickles Good 0-0
1000 Box Lot - Ginger Beers Good 0-0
1001 Box Lot - Ginger Beers Good 0-0
1002 Box Lot - Crown Seals Good 0-0
1003 Box Lot - Vinegars/Cordials Good 0-0
1004 Box Lot - Lamonts/Maughams Good 0-0
1005 Box Lot - Ginger Beers Good 0-0
1006 Box Lot - Misc. Glass Bottles Good 0-0
1007 Box Lot - Misc. Stoneware Good 0-0
1008 Box Lot - Crown Seals Good 0-0
1009 Box Lot - Glass Whiskies Good 0-0
1010 Box Lot - Gins Good 0-0
1011 Box Lot - Cordials/Bitters Good 0-0
1012 Box Lot - Salad Oils Good 0-0
1013 Box Lot - Misc. Glass Bottles Good 0-0
1014 Box Lot - Crown Seals Good 0-0
1015 Box Lot - Ginger Beers Good 0-0
1016 Box Lot - Hamiltons/Codd Good 0-0
1017 Box Lot - Chinese Jars Good 0-0
1018 Box Lot - Salad Oils Good 0-0
1019 Box Lot - Ginger Beers Good 0-0
1020 Box Lot - Gins Good 0-0
1021 Box Lot - Perth Glassworks Good 0-0
1022 Box Lot - Beers Good 0-0
1023 Box Lot - Dolls Heads Good 0-0
1024 Box Lot - Maughams Good 0-0
1025 Box Lot - Salad Oils Good 0-0
1026 Box Lot - Perth Glassworks Good 0-0
1027 Box Lot - Gins Good 0-0
1028 Box Lot - Lamonts Good 0-0
1029 Box Lot - Stone Inks Good 0-0
1030 Box Lot - Fruit Jars etc. Good 0-0
1031 Box Lot - Perth Glassworks Good 0-0
1032 Box Lot - Misc. Milkglass Good 0-0
1033 Box Lot - Whisky Decanters Good 0-0
1034 Box Lot - Lamonts Good 0-0
1035 Box Lot - Codds Good 0-0
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1036 Box Lot - Poisons Good 0-0
1037 Box Lot - Gins Good 0-0
1038 Box Lot - Schweppes Good 0-0
1039 Box Lot - Small Wines Good 0-0
1040 Box Lot - Gins Good 0-0
1041 Box Lot - Perth Glassworks Good 0-0
1042 Codd Openers Etc. - Three codd openers (one Perth) and two crown cap openers Good 80 - 120
1043 Advertising Cork Stoppers - Ceramic, mostly WA Good 60 - 80
1044 Whisky Ashtrays etc. - Two advertising ashtrays and a Dewars Diary Good 40 - 60
1045 Whisky Ashtrays x 2 - Two ceramic advertising ashtrays Good 40 - 60
1046 Whisky Match Strikers x 3 - Dounut shaped advertising ceramic strikers Good 125 - 150
1047 Schweppes Items x 3 - Glass match striker and two blue and white, ceramic change trays Good 80 - 120
- 'Ginger Ale' and 'Sparkling Lime'
1048 Whisky Glasses x 2 - Etched 'Thistle' and enamelled 'Grants' to base Good 80 - 120
1049 Whisky Glasses x 2 - Both etched 'Robinson, Sanderson and Co.' and 'Premier’ Good 80 - 120
1050 Whisky Water Jug - Etched to glass with applied handle. 'J & G Stewart's Whisky" Good 100 - 125
1051 Brandy Decanter - Victorian glass decanter with applied handle ‘Brandy' beautifully Good 125 - 150
engraved floral design plus 2 small glasses
1052 Pub Glasses x 3 - 'Castle Hotel, York', 'Foy and Gibson, Perth' and 'Hotel Majestic' Good 80 - 120
1053 Whisky Glasses x 2 - Both etched 'John Haig' with pictorial of young and old King Good 125 - 150
1054 Whisky and Brandy Decanters - A small conical scotch whisky decanter, and a green glass Good 80 - 120
decanter with pewter stopper
1055 Whisky Water Jugs x 2 - Ceramic and glass, both 'King George V', Scotch Whisky Good 125 - 150
1056 Whisky Water Jugs x 2 - 'B. Dabbs Mineral Waters' (lip chip) and a Shelley 'Chesters Good 80 - 120
Wines and Spirits'
1057 Whisky Water Jugs x 2 - Both Shelley 'Buchanan's' different designs. Good 225 - 275
1058 Whisky Water Jugs x 4 - Three '‘McCallums' and a Bendigo face jug. Good 80 - 120
1059 Quantity of Spiggots - Brass and wooden spiggots for kegs, water filters etc. Good 100 - 150
1060 Shop Display Cabinet - Victorian counter display cabinet on claw feet, 5 foot long Good 350 - 450
1061 Whisky Back Bar Dispenser - Large ornate 'Glen Nevis, Rare Old Scoth', glass back bar Good 1250 - 1500
dispenser with decorative lid
1062 Whisky Back Bar Dispenser - Large ornate 'Glen Nevis, Rare Old Scoth', glass back bar Good 1250 - 1500
dispenser with decorative lid
1063 Whisky Decanter - Glass with stopper. 'Dewer's, Whisky' Good 80 - 120
1064 Whisky Decanter - Glass with thistle stopper. 'Dewer's Scotch Whisky' Good 150 - 175
1065 Whisky Decanter - Glass with stopper. 'Greer's O. V. H. Scotch Whisky' Good 100 - 125
1066 Whisky Decanter - Glass with thistle stopper. 'Catto's V.O.S.H. Whisky" Good 150 - 175
1067 Whisky Decanter - Glass with stopper. 'Thorne's Whisky"' Good 125 - 150
1068 Whisky Decanter - Glass with stopper. 'Greenlees, Claymore Scotch Whisky' Good 100 - 125
1069 Whisky Decanter - Glass with stopper. 'Sanderson's Whisky' Good 125 - 150
1070 Kingsware Decanter - Royal Doulton - 'Oyez Oyez' Good 150 - 175
1071 Kingsware Decanter - Royal Doulton. 'Sporting Squire' Good 150 - 175
1072 Whiskey Barrels x 3 - Clear glass barrel shaped dispensers. Property of Haig & Haig 'Fine Good 300 - 350
Irish Whisky'
1073 Kingsware Decanter - Royal Doulton ' Pied Piper' Good 150 - 175
1074 Kingsware Decanter - Royal Doulton with figural spout - 'The Watchman' tall variety Good 250 - 300
1075 Whisky Barrel - Glass back bar barrel. Painted 'Fine Old Scotch Whisky'. Bung has been Damaged 175 - 225
removed
1076 Water Filter - 1 Gallon stoneware with applied decoration, lid & tap. ‘Saunders & Co, Good 350 - 400
Liverpool'
1077 Whisky Crock - Doulton with brown top,'King George IV, Scotch Whisky"' Good 150 - 175
1078 Whisky Crock - Mallet shape. 'My Queen, Jubilee Blend' Good 300 - 400
1079 Whisky Crock - 'Special Highland Whisky' Good 125 - 150
1080 Whisky Crock - 'D & J Mc Callum's, Perfection Scotch Whisky' Good 125 - 150
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1081 Whisky Crock - 'Jeroboam, The Royal Blend Whisky' repaired handle Repaired 60 - 80
1082 Whisky Water Jug - ‘Mitchell's, Old Irish Whisky' face jug Good 125 - 150
1083 Whisky Water Jug - Blue & white ceramic, 'Ainslie's Whisky' fine hairline to base of handle Good 325- 375
1084 Whisky Crock - Mallet shaped 'Mc Callum's Perfection, Scots Whisky' Good 150 - 175
1085 Spirit Decanters x 2 - Both '‘Brownhills’ Jasperware - "Whisky' & '‘Brandy"' Good 200 - 250
1086 Whisky Crock - Doulton Artware 'Big Ben, Scotch Whisky', small restoration to spout Good 325 - 375
1087 Whisky Crock - Small size. 'The Barley Bree' Good 125 - 150
1088 Whisky Crock - Doulton with blue top. 'King George the 1V, Old Scotch Whisky' Good 150 - 175
1089 Whisky Crock - Doulton with blue top. ‘Thorne's Whisky' small chip to side lip Good 150 - 200
1090 Whisky Crock - 'Thistle Blend, Glasgow' large thistle T/M, fine hairline to base of handle Good 250 - 300
1091 Whisky Crock - 'White Horse Cellar Whisky' - attractive pictorials Good 200 - 250
1092 Whisky Decanter - Blue drip glaze. 'Grant's Liqueur' with stopper Good 150 - 175
1093 Schnapps Crock - Blue print 'Nordhausen Kornshcnapps' Good 125 - 150
1094 Huge Whisky Barrel - banded stoneware with applied decoration & coat of arms Good 250 - 350
1095 Beer Taps & Slops Trays - Enamel trays from 'Swan Brewery', & 2 brass taps Good 80 - 120
1096 Back Bar Barrels x 2 - Both stoneware, one is ornate with coat of arms, other is painted Good 175 - 225
Brandy
1097 Beer Barrel - Wooden banded barrel, with a brass bung 'B.C.D. & Piesse Ltd, Perth’ Good 125 - 150
1098 Beer Barrel - Wooden banded barrel with brass bung. 'Swan Brewery, Perth’ Good 100 - 125
1099 Beer Barrel - Wooden banded barrel with brass bung. 'Swan Brewery, Perth’ Good 100 - 125
1100 Wine Barrel - Glazed stoneware with tap. 'W.R. Hood, Wine Merchant, Laven' Good 150 - 200
1101 Water Filter - 4 Gallon, with lid, insert & tap. 'The Berkfeld Filter' Good 250 - 300
1102 Water Filter - 1 Gallon, with bamboo decoration & ornate lid (some chips to lid) Good 150 - 200
1103 Water Filter - 1 Gallon, salt glaze with applied decoration & matching lid. 'G. Busse & Co, Good 275 - 325
London' some small rim lid chips, attractive
1104 Water Filter - 2 Gallon, Brickworks simulated log 'Spongy Iron Filter, Glasgow' rare and Good 300 - 350
unusual
1105 Water Filter - 2 Gallon A/W Stoneware with coat of arms, insert & lid Good 175 - 225
1106 Codd - 100z 'Eureka Factory, Leonora' Diamond T/M Good 150 - 175
1107 Codd - 100z 'The Westralian 1.J.K., Cohn' Heart T/M Good 125 - 150
1108 Codd - 100z 'Eureka Factory, Leonora' Diamond T/M Good 175 - 225
1109 Codd - 100z 'Jack Ivory, Coolgardie' Camel T/M Good 200 - 250
1110 Codd - 100z F.J. Read, West Australian Aerated Water Works' Good 150 - 200
1111 Codd - 100z All way Pour 'J. Meyers and Sons, Albany' Large Lion T/M Fair 200 - 250
1112 Codd - 100z Acme Patent 'Broadhurst and Viner, Fremantle and Perth' Good 300 - 350
1113 Codd - 100z 'J. Meyers and Sons Albany' Rampant Lion T/M Good 150 - 200
1114 Codd - 100z 'Moore and Townsend, Perth WA' Good 250 - 300
1115 Codd - 100z 'T. Harry Marshal Cue, Mount Magnet and Murchison WA' Good 400 - 500
1116 Codd - 100z 'Beverly Cordial Factory' Good 450 - 550
1117 Codd - 100z With blue marble 'Perth Aerated Water and Bottling Co.' Good 250 - 300
1118 Codd - 100z All way pour 'Eclipse, Kalgoorlie' Large German eagle T/M Good 250 - 300
1119 Codd - 100z Sandblasted 'T. Stokes, Bunbury' Kangaroo T/M Good 200 - 250
1120 Codd - 100z 'James Shaw, Bunbury' Rare Good 500 - 600
1121 Codd - 100z 'Patterson, Murray and Northcott. Coolgardie’ Good 300 - 350
1122 Codd - 100z Reliance Patent 'Crowder and Letchford', Perth and Fremantle. Lion T/M Good 250 - 300
1123 Codd - 100z 'C. Young, Aerated Water and Cordial Manufacturer' Initial in diamond T/M Good 325 - 375
1124 Codd - 100z 'Osborn and Cavanagh, Midland Junction' Vertical writing Good 300 - 350
1125 Codd - 100z 'Star Aerated Water Factory, Fremantle WA' Stars T/M Good 125 - 150
1126 Codd - 100z Acme Patent 'Shelley and Slater, Boulder City' Good 400 - 500
1127 Codd - 100z Reliance Patent with blue lip 'Crowder and Letchford, Perth and Fremantle' Good 250 - 300
Lion T/M
1128 Codd - 100z with blue marble. 'Perth Aerated Water and Bottling Co.' Good 125 - 150
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1129 Codd - 100z 'J. H. Cummins, Westralia Hotel, Kamballie' repaired top, another great Les Repaired 250 - 300
Lawrence job
1130 Codd - 100z 'F.&C. Piesse, Katanning' Initials in diamond T/M Good 500 - 600
1131 Codd - 100z 'Stevenson and Collins, Boulder City' Good 125 - 150
1132 Codd - 100z 'The Rowlands Co., North Fremantle' Shooting star T/M Good 250 - 300
1133 Codd - 100z Niagra Patent 'Long and Seebeck, White Feather' Upright feather T/M Good 1250 - 1500
Extremely rare
1134 Cordial - 260z Black Glass 'L. Rose and co' Good 150 - 175
1135 Black Horse Ale - Classic black glass dump variety. Rearing horse T/M with British rego Good 400 - 500
diamond. A great example
1136 Early Wine - Classic Dutch Onion Good 150 - 175
1137 Early Lime Juice - Black Glass cylinder. 'Lime juice' and arrow to shoulder. chip to rear Good 175 - 225
base edge
1138 Whisky Bottle - Black glass. Engraved 'Dewars Perth Whisky'. With original '‘Dewars' Good 150 - 175
EPNS stopper
1139 Early Wine - Large Black glass free blown wine with a crude lip and a scarred pontil, some Good 80 -120
damage
1140 Bellarmine Flask - Large earthenware handled vessel, with impressed face and medallion. Damaged 500 - 600
Handle, and top section has broken off, in need of restoration
1141 Gin - Half size with seal to shoulder 'S.A. Maas Schiedam' Good 75 - 100
1142 Gin - Full size 'B.A.J., Wittkamph' Good 125 - 150
1143 Gin - Full size 'J.H. Henkes' with seal to shoulder. With embossed stalk Good 175 - 225
1144 Gin - Full size with seal to shoulder 'John Dee Kuyper and son, Rotterdam' Anchor T/M Good 225 - 275
1145 Gin - Extra large size, with seal to shoulder 'Nolet, Schiedam' Good 80 - 120
1146 Gin - Half size 'Cosmopoliet, Man Gin' Good 250 - 300
1147 Gin - Half size 'C.W. Herwig' with pictorial of crown in diamond Good 80 - 120
1148 Gin - Half size. 'Highest Medal Vienna 1873' Mans head T/M Good 100 - 125
1149 Gin - Full size 'Cosmopoliet, Schiedam' Pictorial of man. Good 225 - 275
1150 Gin - Half size freeblown with seal to shoulder. Anchor T/M Good 125 - 150
1151 Gin - Half size '3.J.W. Peters' Dog T/M Good 75 - 100
1152 Gins x 2 - Both small size, Aqua. 'Rynbends's, White Label, Geneva' & a "Blankenheym & Good 60 - 80
Nolet' with Key T/M
1153 Gins x 3 - All small size. 'E. Kiderlen', 'Blankenheym & Nolet' & 'J D K Z' Good 80-120
1154 Gins x 2 - Both small size. 'E Kiderlen, Rotterdam’, with 'Spengler' seal & other is "Mass Good 100 - 125
Schiedan' to seal
1155 _(?/l’r\}l Half size. Freeblown with seal to shoulder. 'M Pollen & Zoon, Rotterdam' Seahorse Good 150 - 175
1156 Pich-Waisted Gin - Smalll size ' Erven Bols, Amsterdam' to seal Good 400 - 500
1157 Decanter and Figurine - Glass seahorse gin decanter, and a 'Bols' Figural man on a barrel Good 80 - 120
1158 Schnapps x 2 - Both full size. Aqua ' lvan Felman' and an amber 'Vollmar Schnapps' Good 75 - 100
1159 Schnapps x 2 - Both full size ‘Meijer's' one has palm tree T/M, other has diamond Good 150 - 200
1160 Schnapps x 2 - Both full size. Amethyst 'A.V.H." and an aqua ' Van Diepen and Co's' Good 125 - 150
1161 Schnapps x 2 - Both half size black glass, 'N D Delft, Diamond Schnapps' & and early Good 100 - 125
‘Udolpho Wolfe's'
1162 Sample Scnapps x 2 - Green 'J H Henke's' & an aqua 'J A Nolet's' Good 60 - 80
1163 Sample Snapps x 2 - Both mid green. 'A Houtman's & Co' & a 'Udolpho Wolfe's' Good 80 - 120
(M Moss, Sydney)
1164 Sample Gins x 3 - A green glass sealed 'Avan Hoboken' & 2 stoneware handled gins Good 100 - 125
1165 Sealed Liqueur - An early freeblown, pontiled and sealed liqueur Good 80 - 120
1166 Glass Whiskies x 3 - All 'Napier Johnstones', different varieties and colours Good 80 - 120
1167 Ginger Beer - Champ C/S A/W 'E. Bushalla, Narrogin' Rare Good 750 - 1000
1168 Ginger Beer - Champ C/S A/W with blue lip 'R. Mackey and Co., Kalgoorlie' Globe T/M Good 225 - 275
1169 Ginger Beer - Champ C/S T/T 'Excelsior Aerated Water Co., West Perth' Fat Bedigo Good 1000 - 1250
pottery variety. Rare, needs a clean.
1170 Ginger Beer - Champ C/S Blue top. 'B.C.D. and Piesse Limited, Perth WA' Good 150 - 200
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1171 Ginger Beer - Champ C/S A/W 'W. Watkins, Boulder' Clover leaf T/M Good 300 - 400

1172 Ginger Beer - Champ C/S T/T 'P. Lambert, Albany' Good 250 - 300

1173 Ginger Beer - Champ C/S A/W 'R. Mackay and Co., Kalgoorlie' Globe T/M Good 225 - 275

1174 Ginger Beer - Champ C/S T/T 'Rose and Mann, Perth WA' Soda syphon T/M Shallow Good 1000 - 1250
glaze pull to base edge. Very rare

1175 Ginger Beer - Champ C/S Blue top. '‘Mackay and Co., Perth WA' Signature T/M Good 350 - 450

1176 Ginger Beer - Champ C/S A/W Fat Bendigo pottery variety 'W. Letchford, Fremantle' Has Repaired 0-0
been restored through the neck.

1177 Ginger Beer - Champ C/S T/T 'Excelsior Aerated Water Co., Perth WA' Neat Fowler Good 1000 - 1250
variety. Rare

1178 Ginger Beer - Champ C/S A/W Fat Bendigo Variety 'Weaver and Lock, South Perth' Small Good 300 - 400
chip to front crown.

1179 Ginger Beer - Champ C/S T/T 'Chapman and Jose's, Geraldton WA' Good 500 - 600

1180 Ginger Beer - Champ C/S A/W 'Horonda Brewing Co., Subiaco' Good 225 - 275

1181 Ginger Beer - Champ C/S Blue top 'Piesse's Stone Ginger Beer' Good 150 - 200

1182 Ginger Beer - Champ C/S T/T 'Weaver and Lock, South Perth' Fat Bendigo variety. Good 1250 - 1500
Extremely rare

1183 Ginger Beer - Champ C/S A/W 'Nettle and Nettle, Kalgoorlie' Crown T/M Good 300 - 400

1184 Ginger Beer Rubber Stamp - With wooden handle. 'C.M.S.' Fountain T/M. Original from Good 125 - 150
Bendigo Pottery

1185 Ginger Beer Rubber Stamp - With wooden handle. ‘Moore, Perth'. From Bendigo Pottery Good 80 - 120

1186 Ginger Beer Rubber Stamp - With wooden handle. 'Excelsior, West Perth'. Original from Good 100 - 125
Bendigo Pottery

1187 Ginger Beer Rubber Stamp - 'R. Mackey & Co., Kalgoorlie' Globe T/M. Original from Good 100 - 125
Bendigo Pottery

1188 Ginger Beer Rubber Stamp - 'Shamrock Aerated Water Co., Perth'. From Bendigo Pottery Good 80-120

1189 Ginger Beer Rubber Stamp - 'J. M. Gynn, Boulder City'. Original from Bendigo Pottery Good 80 - 120

1190 Ginger Beer Rubber Stamp - 'A. Scott, Menzies'. Anchor T.M. From Bendigo Pottery Good 100 - 125

1191 Ginger Beer Rubber Stamp - 'Rose & Mann's' Ginger Beer (Perth). Soda Syphon T.M. Good 100 - 125
Original from Bendigo Pottery

1192 Ginger Beer Rubber Stamp - 'Red Hand, Ginger Beer'. Hand T.M. From Bendigo Pottery Good 125 - 150
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